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JAKTER PÅ 
FOSTERFAMILIER  
PÅ ROMERIKE 
Fosterhjemstjenesten i Oslo trenger 
mange nye fosterfamilier til søsken 
og barn i skolealder.  
   Side 10

SVANHILD SANDEM 
FRA FJERDINGBY 
ÅPNET BARNEBY I 
MALAWI 
Svanhild Sandem fra Fjerdingby var 
med da 120 barn fikk et nytt og 
trygt hjem i et av verdens fattigste 
land.    Side 25

Nye tall forteller at Lørenskog har hatt en bedre befolkningsutvikling enn 
resten av Kommune-Norge i andre kvartal. Side 4

God folketall-
utvikling i Lørenskog

10-21 (10-19) · 75 butikker · 2000 gratis P-plasser 
Informasjonen: 67 97 83 30 · Web: www.triaden.no

 www.facebook.com/Triaden    #triaden – Hjertelig tilstede

2000 GRATIS P
Du trenger ingen P-lapp i P-huset.

Maks 3 timer 

Meny Triaden 10-21 (9-19) 

Stort utvalg ost
fra Norge, Frankrike, Italia, 
Danmark, Tyskland, Spania 
og Storbritania.

Krabbeskjell
Ca 150g, fylte 
fra fiskedisken.

3990
Ord. pris 69,90/stk

SPAR
42%

-30%
HÅNDSKÅRET OST

Bli inspirert
Se høstens nyheter på 
www.triaden.no

VI FEIRER 25 ÅR I LILLESTRØM!

FLIS
HUSET
IMPORT

SE SIDE 8 
OG 9

STRØMMEN SAMVIRKELAGS TIDLIGE ÅR
HISTORISK

Strømmen Samvirkelag ble stiftet i 1901 under navnet Strømmens 
Ko-operative Handelsforening. Den første formannen var Lars Bjerke, 
og den første bestyreren het Langlie. Innskuddskapitalen var på 
kr 940,00, og medlemstallet var snaut 100. Første års vareomsetning 
beløp seg til kr 29 686,00. Side 28
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Romeriksposten er en partipolitisk uavhengig lokalavis som hver onsdag, med unntak av ferieperioder, distribueres til husstander i Skedsmo
og Lørenskog. Romeriksposten følger Tekstreklameplakaten og Vær varsomplakaten.

REDAKSJONEN:
– Ansvarlig redaktør

Gøran Kristiansen Tlf: 977 63 706 
     goran@romeriksposten.no

– Journalister
Roy R. Mortensen.
roy@romeriksposten.no

Yngve Johansen
yngve@romeriksposten.no
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– Postadresse
Avisdrift Romerike AS 
Depotgata 20, 2000 Lillestrøm

BLINKSKUDD Har du tatt et blinkskudd på Romerike som du har lyst til å dele? Motivet kan være hva 
som helst. Det eneste kriteriet, er at bildet må være knipset på Romerike. Hashtag 
Instagrambildet med #romeriksposten og hvor bildet er tatt!

#Kjeller #Nitelva #romeriksposten  
@annettethowsen 

Elveparken #lillestrøm #lillestrombilder #romeriksposten  
@astnord 

Fin kornåker i Blaker #romerike #autumn #romeriksposten  
@mekerh11

ANSVARLIG UTGIVER: Avisdrift Romerike // PRODUKSJON: Hamar Media AS, avd. Nydal // TRYKK: Avis-Trykk AS, Hamar // OPPLAG: 21.200 // DISTRIBUSJON: Nordpost
NESTE UTGAVE: 14.09.2016 // MATERIELLFRIST NESTE UTGAVE: 09.09.2016 // Ferdigmateriell kl. 14.00 fredag 09.09.2016

DAGENS LUNSJ:
10.30 – 13.00

Thailandsk restaurant og Take Away
 Tlf: 63 80 00 10 – Kjerulfs gate 1, Lillestrøm

69,-

Lei dine gamle furudører/
kjøkkenfronter?

KJØKKENFORNYING

• gunstig kjøkkenfornyelse
• gratis hjemmebesøk
• 15 års erfaring
• nye skapdører og skuffer m/demping
• heltre, laminat, malt og høyglans
• gode råd for en praktisk kjøkkenløsning
• kvalitetssikret produkt og oppmåling
• dører og skuffer som passer alle typer kjøkken, bad
   og garderober

Kontakt Knut for gratis befaring

 tlf. 401 73 412

www.arcus-kjokkenfornying.no

Maskinførerkurs 32 t. 
Vi avholder teorikurs for anleggsmaskinførere: 

Lillestrøm 9.   – 11. september
Kurset er obligatorisk for alle som skal kjøre anleggsmaskiner. 

Ytterligere opplysninger eller bindene påmelding: 
Granlund Kompetansesenter AS Tore Granlund tlf. 91 59 17 31

www.granlundkompetanse.no

Maskinfører praksis foregår på Dal
Se nettside for påmelding. Flere datoer.

Kompetansesenter 
for bygg og anlegg

Gamle Strømsveien 47, Strømmen - tlf. 63 81 12 60 
strommen@steinriket.no - www.steinriket.no

Modell 711, helpolert
Fra 
kr. 18.900,-

Modell 751, helpolert

Fra 
kr. 19.900,-
Lykt kommer i tillegg

Strømmen Steinhoggeri

Kom å se vår store utstilling

TILBUD
Ferdig oppsatt 

m/ett navn

Været på  
Romerike 
siste 30 døgn: 

Været på Romerike siste 30 
døgn: Snittemperaturen har 
vært 14,9 grader, 0,8 grader 
over normalen. Høyeste 
temperatur var 23,9 grader 
den 17. august, og laveste var 
3,7 grader den 30. august. 
Samlet nedbør var 169,4 mm. 
Ser vi på hele 2016 så langt så 
har høyeste temperatur vært 
28,5 grader den 3. juni og 
laveste -26,8 grader den 17. 
januar. (yr.no)
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699
OVERFLATEDREN

Hexaline garasjepakke, 3 m komplett
drensrenne

29
FORSKALINGSBLOKK

Enkel og rask montering. Tørrstables og
fylles med betong. 50x20x20cm. Pris pr stk

159
BELEGNINGSSTEIN HERREGÅRD
Tåler trafikk, gråmix. 20x13,5x6 cm. Pris pr

M2.

149
BELEGNINGSSTEIN RELIEFF

Tåler tung trafikk, gråmix. 2x13,5x6. 37 stk
pr m2. pris pr stk

29
HERREGÅRD MUR

Gråmix. 287x20x13,5 cm. Pris pr stk

99
VERTICA STØTTEMUR

Koksmix, 45x28x20 cm. Stablemur med
bruddfront. 11,11 stk M2. pris pr stk

49
MINI EKSCLUSIVE

Gråmix. Størrelse 25 x 34 x 17 cm.Ca. 24
stk pr m2. Pris pr. stk

349
JERNBANESVILLE

Royalbehandlet furu, grå. 7,5x20x180 cm.
Pris pr stk

299
HAGESVILLE

Royalbehandlet furu, grå. 10x12x240
cm.Pris pr stk

20%
PÅ ALL IN-LITE BELYSNING

119
HELLE MAGMA

Størrelse 40 x 40 x 4 cm.  Lett å holde ren.
Antall/m². 6,25. Pris pr. stk.

HØVELLAST
LILLESTRØM
Nordahl Brunsgt. 10
2004 LILLESTRØM
64 84 04 00
6.30-19. 9-15

Du kan låne henger hos oss!

Tilbudene varer f.o.m 29.08.2016 t.o.m 30.09.2016 Tilbudene gjelder så langt lageret rekker i kampanjeperioden. Frakt kan tilkomme. Vi tar forbehold om trykkfeil.
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Tekst: Yngve Johnsen 
yngve@romeriksposten.no

Nye tall forteller at Lørenskog har hatt en bedre befolkningsut-
vikling enn resten av Kommune-Norge i andre kvartal.

God folketall- 
utvikling i  
Lørenskog

Den 1. juli i år bodde det 5.236.826 
personer i vårt langstrakte land. Det-
te er 13.570 mer enn tre måneder tid-
ligere, noe som betyr at folkeveksten 
i Norge har vært på 0,26 prosent i an-
dre kvartal.

FOLKETALLET I LØRENSKOG
Av disse 5,24 millioner innbyggere i 
Norge, så bor 36.936 av dem i Løren-
skog kommune. Det viser de siste tal-
lene fra SSB. I løpet av de tre siste må-
nedene har folketallet økt med 361 
personer her, noe som betyr en fol-
kevekst på 0,99 prosent. Det er der-
med mye bedre utvikling enn gjen-
nomsnittet på 0,26 prosent. 

I Skedsmo kommune er det offisi-
elle folketallet nå på 52.847, noe som 

FOLKETALLET: I Lørenskog kommune ble det født 113 barn i andre kvartal. Det sier de siste tallene fra Statistisk sentralbyrå. (Illustrasjonsfoto)

er akkurat 200 flere enn 1. april. Vek-
sten tilsvarer 0,38 prosent i Skedsmo.

DETALJENE
Befolkningsutviklingen bestemmes 
av tre faktorer. Det er fødselstallene, 
dødsfallene og flytteregnskapet. Vi 
har tatt en titt nærmere på disse de-
taljene her lokalt, og finner at det ble 
født 113 barn i Lørenskog i andre kvar-
tal. I samme periode var det 66 per-
soner som gikk bort. Videre teller vi 
890 personer som flyttet inn i kom-
munen, 85 av disse fra utlandet. Og til 
slutt ser vi at 576 personer flyttet ut 
fra kommunen.

I Skedsmo kommune ble det regis-
trert 124 fødsler og 83 dødsfall i andre 
kvartal. Det var 1.166 personer som 
flyttet inn i kommunen, og 152 av dis-
se kom fra det store utland. Til sist fin-
ner vi 1.007 personer som flyttet ut 
av Skedsmo kommune.

UTVIKLINGEN I AKERSHUS
I hele Akershus bor det nå 599.608 
personer, og dette er en økning på 
2.904 individer. Det utgjør en vekst på 
0,49 prosent. Samtlige 19 fylker opp-
levde en vekst i andre kvartal, men 
det varierte mellom Aust-Agder med 
0,55 prosent vekst, til Oppland med 
marginale 0,03 prosent vekst. 

Det er Hurdal kommune som kan 
meske seg med tittelen «Fylkesvin-
ner» i Akershus, da det her var en øk-
ning på 1,45 prosent i folkemengden 
(+41). I bunnen finner vi Enebakk 
kommune, som på sin side hadde en 
nedgang på 0,22 prosent.

BESTE KOMMUNE
På landsbasis finner vi lille Leka kom-
mune i Nord-Trøndelag helt på topp i 
det siste kvartalet. Her har folketallet 
økt fra 567 til 584, noe som er en 
vekst på voksne tre prosent på den 

Folketall 
1. juli 2016 – utvikling siste kvartal. Kilde: SSB

Folketall Utv. Utv. (prosent)

Lørenskog 36936 361 0,99

Skedsmo 52847 200 0,38

Akershus 599.608 2.904 0,49

Norge 5.236.826 13.570 0,26

korte perioden. I andre enden av listen 
er det en annen mini-kommune. Nor-
ges minste kommune målt innbyg-
gertall, Utsira i Rogaland, har nemlig 
«krympet» fra 205 til 196 fastboende. 
Det er ned hele 4,4 prosent. 

Blant Norges 428 kommuner er 
Lørenskog å finne på en fin 22. plass 
på tabellen, mens Skedsmo er num-
mer 160.

Vi må minne om at andre kvartal er 

noe spesielt for typiske studentkom-
muner, da det er i denne perioden at 
studenter flytter «hjem igjen» etter 
endt utdannelse. Vi ser eksempelvis 
at Bergen og Lillehammer har ned-
gang i folketallet, mens både Stavan-
ger og Trondheim kun har en marginal 
vekst. I neste kvartal vil man nok se ut 
fra SSB-tallene at nye studenter er 
kommet på plass.
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Norsk Kjøkkenfornying
Henvis til denne annonsen og spar tusenlapper!

Noe av det vi står for:

• Fornyet kjøkken i over 13 år
• Gratis uforpliktende hjemmebesøk
•   Bytter dører, hengsler, skuffer med 

skinner, benkeplater, vask etc
•  Alt vi lager er på mål etter ditt 

kjøkken, uansett alder eller fabrikkat
• Bygger opp til tak
• Montering blir gjort på kun en dag

Med Norsk Kjøkkenfornying er du sikret høy 
kvalitet til en lav kostnad – spør oss!
Det vil lønne seg!

Ring Birger 911 99 917 for nærmere info!
E-post: post@norsk-kjokkenfornying.no   www.norsk-kjokkenfornying.no

FØR

ETTER

Folketall 
1. juli 2016 – utvikling siste kvartal. Kilde: SSB
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Fotografen hadde vært ved:

HJØRNET NITTEDALSGT- 
TIDEMANDSGT. I 
 LILLESTRØM.

SVAR FORRIGE UKE

HVOR DA? Hvor er dette bildet tatt? Har du svaret? Vi trekker ut en heldig vinner som får et FLAX-lodd 
tilsendt i posten!  Send det til hvorda@romeriksposten.no

TAKK TIL ALLE SOM SENDTE INN SVAR!

VI GRATULERER! 
Vinner av FLAX-lodd: 
 
SVEIN O. EIKREM
STORGT. 33
2000 LILLESTRØM

Markedssjef Jannicke Bergmann er 
overveldet over den positive respon-
sen arrangøren har fått av både be-
søkende, alle utstillerne og medarbei-
derne som har jobbet i de flere titalls 
bodene og standene på parkerings-
plassen utenfor Strømmen Storsen-
ter.

- Vi vet ikke nøyaktig hvor mange 
besøkende det har vært, men utfra 
alle hundrevis og over titusen smaks-

Suksessfull matfestival på Strømmen!
For første gang har det blitt gjennom-
ført en stor matfestival utenfor Norges 
største kjøpesenter, Strømmen Stor-
senter.

Mona Delet Langbo, Menysjef på Strømmen Tomas Holmen og Jannicke Bergmann fra Strømmen Storsenter, er strå-
lende fornøyd med oppstarten og responsen på den nye matfestivalen på Romerike

prøvene som har blitt delt ut i løpet av 
dagen fra de ulike utstillerne, har det 
vært flere tusen besøkende. Storsen-
terets besøkstall lørdag 20.august, 
var totalt 24.700 mennesker.

God stemning, mangfold, gode 
smaksopplevelser fra vegetarmat til 
helgrilling av lam, ga noen for alle fra 
barn og ungdom til seniorgruppen.

Betjeningen hos de ulike butikkene 
og utstillerne var også veldig fornøy-

de, og viste tydelig at dette var noe de 
gledet seg over.

Torgeir Solbakken, som driver spe-
kepølsebutikken Snadder på Strøm-
men Storsenter, reiser mye rundt i 
Norge på ulike mart’n-dager, festiva-
ler og messer, sier at han aldri har delt 
så mange smaksprøver som under 
matfestivalen på Strømmen lørdag.

I tillegg til mange ulike aktiviteter 
og konkurranser for både barn og 
voksne, ble også beste stand og bes-
te festivalmat kåret.

Foodtrucken The Cure stakk av 
med fagprisen for mest spesielle fes-
tivalmat, mens Storsenterbakeriet W. 
B. Samson vant prisen for beste 
stand. De bakte ulike brødsorter og 
kaker på standen.
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Oslo kommune
Barne- og familieetaten 

Fosterhjemstjenesten i Oslo søker familier som kan åpne hjertet og hjemmet 
sitt for flere barn, slik at søsken kan få bo sammen. Akkurat nå trenger 19 
søsken en ny familie. Behovet for nye foster foreldre, særlig til søsken og 
barn i skolealder, er stort. Vi søker både erfarne fosterforeldre, dere som 
venter på fosterbarn og dere som vurderer å bli fosterforeldre. Dere kan bo i 
Oslo eller utenfor Oslo i en avstand av inntil ca. 2 timers bilkjøring. 

For familier som vurderer om de vil bli fosterhjem, tilbyr vi kurs (fredag 
kveld og lørdag) på hotell i Oslo sentrum. Først etter endt kurs skal dere 
bestemme om dere ønsker å bli fosterforeldre eller ikke. Det brukes mye 
ressurser på å få til en god match mellom barn og fosterfamilie og vi 
tilstreber å vente med å involvere familiene, inntil vi er så sikre som mulig 
på at barnet / barna kan vokse opp i fosterhjemmet. 

Vi tilbyr:
• Lønnskompensasjon mens en av fosterforeldrene må være hjemme

• Oppfølging og utgiftsdekning

• Individuell veiledning og gruppeveiledning 

• Kurs og opplæring

Ta kontakt med Fosterhjemstjenesten i Oslo for en uforpliktende samtale 
på tlf. 23 42 80 09 eller send en e-post til 
fosterhjemstjenesten@bfe.oslo.kommune.no

Mer informasjon om blant annet kurs og barn som trenger fosterhjem 
finner dere på www.fosterhjem.no/oslo

Fosterhjemstjenesten i Oslo søker familier som kan åpne hjertet og hjemmet Vi tilbyr:

Hjerterom og husrom til søsken og skolebarn?

www.fosterhjem.no/oslo

Solheimveien 110, 1473 Lørenskog,  Tlf. 67 90 08 50 | mail coptikk@skarer.no  www.coptikkskarer.no 

Din lokale optiker

SYNSSENTER
MED BRED KOMPETANSE

KJØP EN, FÅ EN!KJØP EN, FÅ EN!
Skulle du ønske du hadde fl ere 
briller å velge mellom? Kjøp en 
brille hos oss nå, og vi spanderer 
et ekstra brillepar! 
Kom innom og se vårt store
utvalg av briller og solbriller!
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Kjøkkenhuset Lillestrøm  //  Spesialister til et godt kjøkkenliv
Åråsen Stadion. Tel. 64 84 10 30  // 

 Mandag–torsdag 10–17, fredag 10–16, lørdag 10–15  //  Ta kontakt for avtale utenom faste åpningstider //  Gratis parkering! 

Alle som bestiller kjøkken/hvitvarer i jubileumsperioden
får et kjelesett til en verdi av kr 2 000.-

VI FEIRER 25 ÅR I LILLESTRØM MED JKE DESIGN!
8 . – 1 9 .  S E P T E M B E R :

www.jke-design

÷25%
GODE

HVITEVARE-
TILBUD!
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VI FEIRER 25 ÅR I LILLESTRØM MED KVALITETSFLISER!
8 . – 1 9 .  S E P T E M B E R :

www.flis.no

FLIS
HUSET
IMPORT

Flishuset & Import  //  Stort utvalg av fliser , kvalitet og profesjonell oppfølging 
Åråsen Stadion. Tel. 64 84 10 40  //  Mandag–torsdag 10–17, fredag 10–16, lørdag 10–15 //  Gratis parkering! 

÷25%

Stort utvalg  
av fliser 

Høy kvalitet

Vi utfører  
totalrehabilitering 
av baderom til fast 
pris

Profesjonell  
oppfølging 
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AKUPUNKTUR
Behandler:
• Smertetilstander
• Rygg, nakkeplager
• Hodepine
• Reumatiske lidelser
• Søvnproblemer
• Astma og allergi
• Fordøyelsesbesvær
• Svangerskapskvalme
• Infertilitet
• Menstruasjonsproblemer
• Angst og depresjon

Akupunktør
HAKON JOACHIM 

PAULSEN

Nittedalsgata 12,
2. etasje

2000 Lillestrøm
Tlf. 465 05 950

Har praktisert siden 1991
og har erfaring med mer

enn 4000 pasienter.

Akupunktør

Har praktisert siden 1991
og har erfaring med mer1. konsultasjon

GRATIS

Fosterhjemstjenesten i Oslo trenger 
mange nye fosterfamilier til søsken 
og barn i skolealder. 

– Vi ønsker å komme i kontakt med 
familier som vil hjelpe små barn. Når 
det gjelder å rekruttere hjem til barn 
i skolealder og til søsken, opplever vi 
det som mer utfordrende, sier Janne-
cke Holten, teamleder for rekrutte-
ring i Fosterhjemstjenesten i Oslo 
kommune. 

Fosterhjemstjenesten opplever at 
flere barn enn tidligere skal flytte i 
fosterhjem sammen med sine søs-
ken, men de har for få familier som 
kan ta imot flere enn ett barn. Holten 
forteller at det kan være en større 
oppgave å være fosterforeldre for et 
søskenpar sammenliknet med ett 
barn, men det kan også være fordeler 
ved at søsken får bo sammen. 

Jakter på fosterfamilier på Romerike
Tekst/bilde: Roy Mortensen 
roy@romeriksposten.no

AVLIVER MYTER 
Fosterhjemstjenesten tror at en del 
myter om det å være fosterforeldre 
kan hindre at potensielle familier, par 
eller enslige, tar kontakt. Noen tror at 
det kan være en større oppgave å 
være fosterforeldre for eldre enn for 
yngre barn, men slik er det nødven-
digvis ikke. 

– Vi kunne tenkt oss at familiene 
var mer opptatte av barnets og ung-
dommens egenskaper og personlig-
het enn alder, sier Jannecke Holten.

– Større barn og ungdommer kan 
man ikke flytte til en familie uten at de 
ønsker det selv. Tenåringer kan være 
klar over at de lever i en for dårlig om-
sorgssituasjon og noen tar kontakt 
med barnevernet selv for å få hjelp, 
forklarer fosterhjemskonsulent Anita 
Becker. 

Fosterhjemskonsulenten opplyser 
at deres oppgave er å rekruttere or-
dinære fosterfamilier, det vil si famili-

er som ikke skal behøve spesiell 
kompetanse for å hjelpe et barn eller 
en ungdom. For familien vil det være 
som å få et nytt familiemedlem. 

– Vi benytter ikke ordinære foster-
hjem til ungdom som har rusproble-
mer eller kriminell erfaring, forteller 
Becker.  

Fosterhjemstjenesten trenger 
mange flere familier som kan hjelpe 
barn i skolealder, ungdom og søsken. 
Det legges ned mye arbeid i å finne 
fram til den familien som passer best 
til hvert enkelt barn  og  ungdoms be-
hov. De aller fleste av barna og ung-
dommene har bodd i midlertidige fos-
terhjem eller i korttidsinstitusjon før 
de flytter til fosterhjemmet. I løpet av 
denne tiden blir deres ressurser og 
behov godt kartlagt. Det er denne in-
formasjonen som brukes i arbeidet 
med å finne fram til den best egnede 
familien for hvert enkelt barn og hver 
enkelt ungdom.

FÅR KURS
De som ønsker å bli fosterforeldre til-
bys et grunnopplæringskurs. Foster-
hjemstjenesten i Oslo arrangerer kur-
set på hotell i Oslo sentrum. Kurset 

TRENGER FLERE HJEM: – Fosterhjemstjenesten i Oslo rekrutterer fosterhjem inntil to timers kjøretur fra Oslo. Vi ser at mange barn har godt av å komme ut av byen, opplyser Jannecke Holten og Anita Becker fra Fosterhjemstjenesten i Oslo kommune
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  IT WORKS.
  IT WORKS.
  IT WORKS.

3 klinisk beviste 
resultater i ett serum!

NYHET

Tilbudet varer t.o.m. 31.10.16 eller så langt lageret rekker. 

Boots apotek Skjetten
Tlf: 63 84 03 45
Åpent: 09.00 - 18.00 (10-15)
Boots apotek Lillestrøm
Tlf: 63 81 19 29 
Åpent: 09.00 - 18.00 (09-15)
Boots apotek Strømmen
Tlf: 64 84 56 00 
Åpent: 09.00 - 21.00 (10-19)
Boots apotek Lørenskog
Tlf: 67 92 30 80 
Åpent: 10.00 - 21.00 (09-18)
Boots apotek Strømsveien
Tlf: 63 84 90 20 
Åpent: 09.00 - 17.00

NYHET

Boots apotek Lørenskog Storsenter
Tlf: 67 92 30 40 
Åpent: 10.00- 21 (09-18) 
Boots apotek Skedsmokorset
Tlf: 64 83 68 40 
Åpent: 09.00 - 20.00 (10-17)

Jakter på fosterfamilier på Romerike
går over tre helger, fredag ettermiddag og 
lørdag, med en måned mellom hver kurshelg. 
Det er først etter endt kurs at deltagerne 
skal bestemme seg for om de vil bli foster-
foreldre eller ikke. Kurset er gratis og ufor-
pliktende for deltakerne.

– Kursprosessen gir familiene blant annet 
et grunnlag for å finne ut  hvilke behov og 
utfordringer hos et barn eller en ungdom de 
best vil kunne ivareta. Dette, sammen med 
informasjon om barnets og ungdommens 
behov, bruker vi i arbeidet med å finne hjem-
met som passer best, forklarer Holten.

– Fosterforeldre må ha tid, overskudd, en-
gasjement, raushet og lyst til å hjelpe barn 
eller ungdom. De får mye tilbake i form av 
gleden over å se hvor betydningsfull innsat-
sen man gjør kan være, og i hvor stor grad 
man kan gjøre en forskjell for barn eller ung-
dom, sier Holten. 

SAVNER STØRRE ENGASJEMENT
Da asylstrømmen til Norge var på sitt høy-
este i fjor, opplevde Fosterhjemstjenesten i 
Oslo en enorm pågang av folk som ønsket å 
hjelpe asylbarna. Fosterhjemstjenesten fikk 
mange henvendelser fra familier som ønsket 
å bli fosterhjem for enslige mindreårige 
flyktninger. 

– Man kan undre seg over at man ikke ser 
det samme engasjementet når det gjelder 
de barna og ungdommene vi til enhver tid 
trenger fosterhjem til, bemerker Holten. 

Fosterhjemstjenesten anbefaler at de 
som vurderer å bli fosterforeldre, eller øn-
sker mer informasjon, tar kontakt på telefon 
for en uforpliktende samtale, eller gå inn på 
deres nettside fosterhjem.no/oslo. 

– Neste informasjonsmøte holdes i fos-
terhjemstjenestens lokaler i Munchs gate 
5B i Oslo, tirsdag 11. oktober. Mer informa-
sjon om dette finner du på vår nettsider, sier 
Holten.

TRENGER FLERE HJEM: – Fosterhjemstjenesten i Oslo rekrutterer fosterhjem inntil to timers kjøretur fra Oslo. Vi ser at mange barn har godt av å komme ut av byen, opplyser Jannecke Holten og Anita Becker fra Fosterhjemstjenesten i Oslo kommune
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FØR OG NÅ Vi i Romeriksposten er glad i historiske tilbakeblikk. Hvordan så det ut i distriktet vårt før, 
og hvordan ser det ut nå i dag? Vi tar for oss en ny plass fra uke til uke.

Sørumsgata og Bakkergata 1920  

Sørumsgata og Bakkergata 2016

På kortbildet er Syversens Møbelfor-
retning til høyre. Møbelbutikken ble 
startet av Ole Syvertsen i 1895. Dette 
er Skedsmos eldste handelsbedrift, 
som i 117 år holdt til i Sørumsgata. Mø-
belbutikken ble litt bortgjemt da Sø-
rumsgata ble lagt om på 70-tallet, og 
biltrafikken ikke lengre gikk forbi bu-
tikkvinduene. I 2012 flyttet møbelbu-
tikken inn i nye lokaler i Isakveien 4 i 
Lillestrøm. 
Bakkergata er oppkalt etter familien 
Bakker. Under det britiske flyangre-
pet lørdag 29. april 1944,  som var ret-
tet mot Kjeller flyplass, falt en av 
bombene over Bakkergården. 12 
mennesker omkom i Lillestrøm, seks 
av dem tilhørte familien Bakker som 
bodde i Bakkergården.

Tekst: Roy Mortensen 
roy@romeriksposten.no

SØRUMSGATA 
OG  
BAKKERGATA 
1920  - 2016

www.scandorama.no • 800 10 110
Les mer om alt som er inkludert og bestill på:

Juleshopping i Berlin

Inkludert i prisen: Flyreise Berlin t/r, busstransfer flyplassen - hotellet t/r, 3 overnattinger i dobbeltrom, 
3 frokoster, Scandoramaguide

Fly fra Gardermoen, 4 dager   25/11 og 2/12  4 295,-

Reisegaranti er stilt til Kammarkollegiet i Sverige.

I juletider glitrer og spraker Berlin og byr på en herlig julestemning med sine over 60 forskjellige julemarkeder.

– Byen som lokker med ekstra mye i juletider
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– Hjertelig tilstede

www.triaden.no 
75 butikker
2000 gratis p-plasser
10-21 (10-19)

HØSTEN 2016

TIPS OG 
INSPIRASJON
TIL DAME, HERRE, BARN 
 OG HJEMMET

Hostnytt!

10-19

NY 
ÅPNINGSTID

PÅ LØRDAGER
HVERDAGER 10-21
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VIC
Ricco Vero kjole

2699,-

LINDEX 
Denim jakke 499,-

MORRIS 
Don Donna veske

499,-

EUROSKO
Lakksko

1299,-

SHOEDAY
Støvlett

599,-

SHOEDAY
Semsket sko

499,-

DAYS LIKE THIS
Dia skinnjakke

2999, 

DOROTHEA
By Timo bluse

1499,-

DOROTHEA
Pliséskjørt 

799,95

Mykt & 
strikket

til dame

10-21 (10-19) • 75 butikker • 2000 gratis • Informasjonen: 67 97 83 30 • www.triaden.no •  www.facebook.com/Triaden •  #triaden 

HØSTENS NYHETER PÅ TRIADEN
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LINDEX
Genser 249,-

LINDEX
Jeans flare

399,-

DOROTHEA
Cardigan Selected 
Femme  999,95

VIC
Donna skinnskjørt 

1499,-

VIC Donna strikk 799,-

DAYS LIKE THIS
Bomb jakke

699,-

DAYS LIKE THIS
Everything genser burgundy

499,-

MORRIS
Don Donna veske

1299,-

SHOEDAY
Semsket 
støvlett

599,-

EUROSKO
Gummistøvler

699,-

DOROTHEA
By Timo bluse

1499,-

DOROTHEA
Pliséskjørt 

799,95

10-21 (10-19) • 75 butikker • 2000 gratis • Informasjonen: 67 97 83 30 • www.triaden.no •  www.facebook.com/Triaden •  #triaden 

– Hjertelig tilstede
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Oversized 
&casual
til herre

MATCH
Check skjorte

599,-

MATCH 
Highland bomber jakke 1499,-

BOYS OF EUROPE
Skjerf 599,-

THUNES 
Tissot 
Powermatic 
klokke 

6445,- 

BOYS OF EUROPE
Belter 299,-

BOYS OF EUROPE
Jean Paul lue 299,-

VIC 
Genser fra Tiger 1199,-

VIC 
Genser fra Boss 1399,-

ECCO/EUROSKO
Gore Tex støvel

1699,-

10-21 (10-19) • 75 butikker • 2000 gratis • Informasjonen: 67 97 83 30 • www.triaden.no •  www.facebook.com/Triaden •  #triaden 

HØSTENS NYHETER PÅ TRIADEN
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BOYS OF EUROPE
Solbriller 199,-

DRESSMANN 
Coated Premium 
bukse 599,-

DRESSMANN
Denim skjorte

399,- 

DRESSMANN 
Basic T-shirt 129,-

DRESSMANN 
Hoodie jakke

399,-

DRESSMANN 
Singlet

149,-

BOYS OF EUROPE
Skjerf 599,-

MORRIS
Sekk 499,- 

VIC 
Frakk fra Tiger

4499,-

DRESSMANN
Singlet

149,- 

SHOE GALLERY
Hugo Boss sneaker 

1499,-

DRESSMANN 
Pysjbukse

199,-

 

10-21 (10-19) • 75 butikker • 2000 gratis • Informasjonen: 67 97 83 30 • www.triaden.no •  www.facebook.com/Triaden •  #triaden 

– Hjertelig tilstede
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NORLI 
Harry Potter and  
the cursed child av  
J.K Rowling

299,-

JERNIA 
Matboks StarWars 

199,-

NAME IT 
Jeans 

199,95

LINDEX 
Jakke

299,-

BR LEKER 
Lekefly

249,90
LINDEX 

Kaninører

59,50

NAME IT 
Jakke 

259,95

NAME IT 
Jeans m/prikker 

249,95

10-21 (10-19) • 75 butikker • 2000 gratis • Informasjonen: 67 97 83 30 • www.triaden.no •  www.facebook.com/Triaden •  #triaden 

HØSTENS NYHETER PÅ TRIADEN
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Karneval i hver
dagen!

NAME IT 
Jakke 

259,95

NAME IT 
Heldress 

279,95

NAME IT 
Bukse

149,95

LINDEX 
Leggings

99,-

LINDEX 
Cardigan

199,-

NAME IT 
Lue 

149,95

EUROSKO 
Sko

499,-

NAME IT 
Skjorte 249,95

NAME IT Genser 199,95

10-21 (10-19) • 75 butikker • 2000 gratis • Informasjonen: 67 97 83 30 • www.triaden.no •  www.facebook.com/Triaden •  #triaden 

– Hjertelig tilstede
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DOROTHEA 
Puter

299,-/stk 

KREMMERHUSET 
Skål Storm

79,-/stk 

KREMMERHUSET 
Mugge Storm

129,-

KREMMERHUSET 
Teppe Dimitris

499,-

JERNIA
Sleiver fra Holm 

Fra 129,- 

DOROTHEA 
Lotus lyseholder  

(kongle) 

279,-

DOROTHEA 
Blomsterpotte  

stor

179,-

DOROTHEA 
Blomsterpotte 
liten

129,-

NORLI
Magisk 
opprydding 
av Marie 
Kondo

279,-

TILBORDS 
Eggeglass fra 
Lucie Kaas 

110,-/stk 

10-21 (10-19) • 75 butikker • 2000 gratis • Informasjonen: 67 97 83 30 • www.triaden.no •  www.facebook.com/Triaden •  #triaden 

HØSTENS NYHETER PÅ TRIADEN
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Naturlig insp
irasjon

 til hjemm
et DOROTHEA 

Duftlys

219,-

KREMMERHUSET 
Flaskevase

199,- JERNIA 
Grønnsaksbørste  

fra Holm

149,-

JERNIA 
Pensel fra Holm

109,-

KREMMERHUSET 
Putetrekk Dina

199,- (Innleggspute 99,-)

NORLI
Magisk 
opprydding 
av Marie 
Kondo

279,-

KREMMERHUSET 
Lysboks - skriv din egen tekst

499,-

10-21 (10-19) • 75 butikker • 2000 gratis • Informasjonen: 67 97 83 30 • www.triaden.no •  www.facebook.com/Triaden •  #triaden 

– Hjertelig tilstede

KID 
Kiani pledd

399,90
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HØSTENS NYHETER PÅ TRIADEN

TRIADEN LØRENSKOG STORSENTER
TELEFON 67 90 75 47

ÅPNINGSTIDER
MANDAG - FREDAG 10 - 21
LØRDAG 9 - 18

HØSTNYHETER!

STR. 37-41

1599,-

STR. 37-41

1499,-
STR. 40-47

1499,-

STR. 40-47

1699,-

STR. 37-41

1299,-
STR. 40-46

1599,-

STR. 36-41

1399,-

LUNE HØSTNYHETER 
FRA JEAN PAUL

VIC TRIADEN
GAMLEVEIEN 88, RASTA 
TLF: 67 97 24 10
10–21 (9–18) – VIC.NO
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Triaden • www.eurosko.com
LIK OSS PÅ FACEBOOK  
OG INSTAGRAM!

999,-

999,- 699,-

699,-799,-

699,-

SOFTWALK mod. 158, dame

SOFTWALK mod. 160, dame EDIT mod. 117, dame

EDIT mod. 111, dame EDIT mod. 121, dame

SOFTWALK mod. 140, dame

Triaden | Lørenskog Storsenter

Korine Blouse
Marie Philippe

499,-

Coast Cable Knit
Redford

699,-

Høstens
favoritter

A L L E  J E A N S R A B A T T-100-, Gjelder kun ordinære priser
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TRIADEN LØRENSKOG STORSENTER  - FØLG KLARA TRIADEN PÅ FACEBOOK

VILA • OBJECT • CADDIS FLY • MINUS • RUE DE FEMME • PULZ
CULTURE • SAINT TROPEZ • AMUST • BUENA VISTA

VELKOMMEN TIL OSS!

La deg inspirere av våre 

fristende høstnyheter!BLUSE

ULLKÅPE

999,-

2499,-
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Lørdag 13. august åpnet SOS-barne-
byer en ny barneby i Ngabu, Malawi, 
den fjerde i landet. Barnebyen er i sin 
helhet finansiert av Odd Fellow Orde-
nen i Norge, og sammen med flere av 
ordenens medlemmer fikk Svanhild 
Sandem være med på innvielsen. Be-
søket bød på mange sterke inntrykk.

- Situasjonen for barna i Malawi er 
helt forferdelig. Om vi ikke kan hjelpe 
alle så har vi i alle fall hjulpet noen for-
håpentligvis til et bedre liv, sier San-
dem.

MYNDIGHETENE MANGLER 
OVERSIKT
I Malawi lever svært mange barn uten 
tilstrekkelig omsorg, og SOS-barne-
byers prosjekter er redningen for 
noen av dem når myndighetene ikke 
evner å hjelpe de barna som trenger 
det mest. En rapport utgitt av 
SOS-barnebyer i juni avdekker at in-
gen har oversikt på verdensbasis 

Svanhild Sandem fra 
Fjerdingby var med 
da 120 barn fikk et 
nytt og trygt hjem i 
et av verdens fattig-
ste land.

Svanhild Sandem fra Fjerdingby 
åpnet barneby i Malawi

Svanhild Sandem sammen med mannen sin, Ole Sandem  (Foto: Bjørn-Owe Holmberg)

over barn uten foreldreomsorg. Det 
mangler tiltak som kan forebygge 
omsorgssvikt og sørge for beskyttel-
se og omsorg til barn som er alene. 
Tall fra Malawi i 2013 viser at kun 2 
prosent av barnepopulasjonen har 
fødselsattest, noe som gjør arbeidet 
for å bedre barnas situasjon ekstra 
vanskelig.

- Jeg er glad for at jeg ikke bare var 
der som turist, men også som bi-
dragsyter. Det var godt å få se resul-
tatet av bidraget vårt, og stol over at 
det har blitt en så fin barneby, sier 
Sandem.

 MALAWI TRUES AV TØRKE OG 
FLOM
Malawi regnes som et av verdens fat-
tigste og minst utviklede land, og 
Chikwawa-distriktet sør i landet hvor 
Ngabu ligger, er et av de fattigste dis-
triktene i Malawi. Over halvparten av 
landets befolkning på 17 millioner 
mennesker lever under fattigdoms-
grensen, og 90 prosent av befolknin-
gen lever av å dyrke jorda. De siste to 
årene har Malawi blitt rammet av 
både ekstrem tørke og store flommer, 
og befolkningen opplever nå den 
største matmangelen i landets histo-
rie.

- Jeg ble rørt over å se barna som 
ikke bor i barnebyen sloss om mat. 
Hvordan de endevendte søppel og 
skrot for en liten matbit. Jeg tenker 

med gru på den dagen de ikke en gang 
kan spise smuler, sier Sandem.

 FÅR UVURDERLIG BETYDNING
Barnebyen i Ngabu består av 15 fami-
liehus med kapasitet for 120 barn, 
barnehage for 90 barn og grunnskole 
for 320 barn. Både lekeområdet og 
vannpumpen i barnebyen er tilgjen-
gelig for alle i lokalmiljøet.Den nye 
barnebyen vil også bidra til utvikling 

av lokalsamfunnet gjennom et fami-
lieprogram som SOS-barnebyer har 
etablert med støtte fra Norad. Barne-
byen og familieprogrammet vil få 
uvurderlig betydning for nesten 500 
familier i Ngabu - mange av dem i en 
så kritisk situasjon at de trenger 
umiddelbar hjelp til å ta vare på barna 
sine og dekke primærbehov som mat 
og helseoppfølging. Under åpnings-
seremonien var både barn, omsorgs-

personer og representanter fra lokal-
miljøet i Ngabu til stede.

– Vi er svært takknemlige for støt-
ten fra Odd Fellow. Den løfter barn ut 
av fattigdom og gir dem en trygg opp-
vekst i en familie. Det legger et godt 
grunnlag for videre utvikling, sier ge-
neralsekretær i SOS-barnebyer, Svein 
Grønnern.

Kampanjedager
hos rørleggeren

Kabinettet leveres komplett med termostatbatteri,
hånddusj, toppdusj og integrerte hyller. Standard 
høyde inkl. toppdusj er 2220 mm. Justerbarhet + 30 
mm. Hvit søyle m/hvit dusjstang. Avtagbart front-
panel på dusjkar. Enkel montering og ingen bruk 
av silikon. Hjul under dusjkar. Testet og godkjent 
av SINTEF. 90x90, hvit/klart glass. Førpris 16 990,-

Servantskap og speilskap. Førpris: 26 750,-  
Pris inkluderer ikke høyskap.

Comfort Akershus Rør AS      Adolph Tidemands gate 40      2000 Lillestrøm      Tlf: 64 84 14 40

Comfort Lørenskog Kristiansen & Støkket AS      Strømsveien 229      1472 Lørenskog      Tlf: 67 91 10 10

Stort utvalg
baderomsmøbler

- 25%

SPAR

5000

Showerama
dusjkabinett

11.990,-

Hanna baderomsmøbler
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Det var 720 personer bosatt i Skeds-
mo kommune som jakter under for-
rige jakt – høsten og vinteren 
2015/16. I Lørenskog kommune var 
det 425 personer som tok med seg 
riflen i feltet. I dag kan vi kåre de aller 
største (og minste) jegerkommunene 
i Akershus og Norge. Skedsmo og Lø-
renskog kommer ikke særlig høyt opp 
på listen, men en del jegere er det jo 
likevel.

PER TUSEN INNBYGGERE
Tallene dreier seg om personer som i 
en eller annen form deltok under jak-
ten. Det har ingen betydning om det 
er småvilt eller hjortevilt. Ei heller har 

Mange på jakt
I dag kan vi presentere listen over 
Norges største jegerkommuner. Lø-
renskog og Skedsmo er ikke spesielt 
høyt oppe på listen – men det var fak-
tisk 1.145 på jakt sist sesong.

det noe betydning om det ble noe 
fangst.

For å kåre Norges største jeger-
kommune har vi rett og slett målt an-
tall registrerte jegere på jakt opp mott 
innbyggertallet. Gjennomsnittet for 
hele Norge er 26,5 jegere for hver tu-
sen innbyggere, og da må en huske at 
storbyene trekker dette snittet godt 
ned.

For Skedsmo sin del lander vi på 
13,7 jegere for hver tusen beboer i 
kommunen. Det betyr at Skedsmo er 
landets 397. største jegerkommune. 
I Lørenskog er det 11,7 jegere for hver 
tusen innbyggere, som plasserer 
kommunen på 410. plass. Bare 18 
kommuner er lenger bak.

STØRST PÅ JAKT
Norges største jegerkommune er Li-
erne i Nord-Trøndelag. Her er det hele 

Tekst: Yngve Johnsen 
yngve@romeriksposten.no

Rype.
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I 2016 vil Romeriksposten presentere ulike 
lag og foreninger i Skedsmo og Lørenskog!
Vil dere at andre skal få vite mer om det dere driver med?
Ønsker dere fl ere medlemmer?

Vi vil gjerne høre om alt fra kor og korps, til strikking, sjakk og fotball!
Send oss noen ord om aktiviteten deres, omtrent en side i word, sammen 
med noen bilder som beskriver det dere holder på med, enten per epost 
goran@romeriksposten.noeller brev til 
Romeriksposten, Depotgata 20, 2000 Lillestrøm

De ulike lag og foreninger vil bli presentert over en side i Romeriksposten 
utover i 2016.
Vi gleder oss til å høre mer om hva dere driver med!                       

Jegerkommunene i Akershus
Jegere på jakt 2015/16. Kilde: SSB

Kommune Antall Per tusen
Aurskog-Høland 955 60,0

Hurdal 110 38,8

Nes 755 36,3

Nannestad 385 31,4

Enebakk 335 30,8

Gjerdrum 185 29,3

Fet 325 28,6

Eidsvoll 670 28,1

Sørum 445 25,5

Nittedal 500 21,9

Rælingen 360 20,7

Vestby 325 19,4

Asker 1105 18,4

Bærum 2195 17,9

Frogn 280 17,8

Ås 325 17,1

Ullensaker 575 16,8

Ski 505 16,7

Skedsmo 720 13,7

Nesodden 255 13,7

Lørenskog 425 11,7

Oppegård 295 11,0

Norge 137.980 26,5

Jaktrifle.

nen. Her er det seksti jegere for hver 
tusen innbygger. Videre finner vi Hur-
dal kommune med nær 39 jegere per 
tusen beboere. Til sist i Akershus 
kommer Oppegård kommune, der det 
bare er elleve jegere for hver tusen 
innbyggere.

MANGE KVINNELIGE JEGERE
Andelen kvinnelige jegere vokser 
sakte men sikkert. Av alle de om lag 
138.000 jegerne i Norge ved forrige 
jaktperiode, så var det rundt 9.000 

kvinner. Det betyr at 6,5 prosent av 
alle norske jegere er kvinner. 

Denne andelen er litt mindre i 
Skedsmo kommune, all den tid det 
her var 40 kvinner som jaktet sist. 
Det utgjør bare 5,6 prosent av alle 
som jaktet. I Lørenskog var det 30 
kvinnelige jegere, noe som er 7,1 pro-
sent av alle jegerne der.

229 jegere for hver tusen innbygger. 
Engerdal i Hedmark kommer inn som 
nummer to med 203 jegere per tusen. 
«Jegerbronsen» går til Røyrvik i 
Nord-Trøndelag, med 160 jegere per 
tusen.

I andre enden av listen finner vi de 
to «havkommunene» Værøy og Ut-
sira, som ikke har jegere i det hele tatt 
– samt de fleste byene. Haugesund 
har færrest med 7,3 jegere per tusen.  

I Akershus kan vi kåre Aurskog-Hø-
land som den største jegerkommu-

JEGERE: Ved forrige jakt var det 1.145 personer fra 
Lørenskog og Skedsmo som deltok. I dagens avis kan 
vi kåre de største jegerkommunene i Akershus og
 i Norge. (Illustrasjonsfoto)
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KILDER:
•  Randolf Arnesen: Strøm-

men Samvirkelag 50 år 
1901-1951.

•  Alf Stefferud, muntlige 
suppleringer.

•  Sverre Sivertsen, muntlige 
suppleringer.

HISTORISK SKEDSMO LOKALHISTORIEWIKI 

– Et nettleksikon
 
Lokalhistoriewikien har nå over 910 artikler og 1060 bilder.Du finner artiklene og bildene 
på Skedsmowikiens forside: lokalhistoriewiki.no/Skedsmo_kommune.
Nettstedet er en del av den nasjonale fag- og forskningswikien 
www.lokalhistoriewiki.no

Avd. 1 i Strømsveien 76.

Tekst: Steinar Bunæs,  
Skedsmo Historielag

STRØMMEN SAMVIRKELAGS 
TIDLIGE ÅR
Strømmen Samvirkelag ble stiftet i 
1901 under navnet Strømmens 
Ko-operative Handelsforening. Den 
første formannen var Lars Bjerke, og 
den første bestyreren het Langlie. 
Innskuddskapitalen var på kr 940,00, 
og medlemstallet var snaut 100. Før-
ste års vareomsetning beløp seg til kr 
29 686,00. 

Lars Bjerke var lagets første leder fra-
1901til 1902.

Aksjebrev fra 1. desember 1900.

Tilholdsstedet de første årene er ikke 
kjent, men samtidig med at den nye 
Strømsveien kom på plass i 1911 ble 
det oppført egen gård på tomten 
som senere fikk tildelt nummer 76. I 
1912 sto et tidsmessig bakeri ferdig 
samme sted, og kort etter også et 
slakteri og pølsemakeri. Forretnings-
gården kostet kr 19 000 og bakeriet 
kr 7 000.

Virksomheten gikk i mange år un-
der betegnelsen Handelsforeningen. 
Med økende bosetning ble det behov 
for flere nærbutikker, og avdeling 2 
åpnet allerede i 1923 i Skjettenveien 
25. Avdeling 3 kom i Strømsveien 28 

i 1930, og kort etter krigen kom avde-
ling 4 på Kjeller i 1948, rett ved fly-
plassen.  Noen år senere flyttet den-
ne til Åråsveien.
Senere fulgte disse forretningene: 

Avd 5 i Statsråd Ihlens vei 16 i Grøn-
lia ble overtatt midt i 1950-årene.  
Denne butikken ble startet i 1929 av 
kjøpmann A. Mathisen og overtatt av 
A.J. Silnes i 1943.

Avd 6 lå i Statsråd Ihlens vei 67 på 
hjørnet av Niels Høeghs vei. Her ble 
også en igangværende butikk over-
tatt, dette skjedde i første del av 
1960-årene. Forretningen ble startet 
av K. Holt da Statsråd Ihlens vei ble 
anlagt i starten av 1930-årene. Rundt 
1950 overtok Asbjørn Kuskerud og 
drev butikken inntil samvirkelaget 
kom der.

Avd 7 i Skjettenvn 83 åpnet 22. juni 
1961.

Historien videre ble preget av sam-
menslåinger og rasjonaliseringer. Av 
de nevnte er det i dag bare avdelingen 
i Skjettenveien 40 som er i virksom-
het, nå under betegnelsen Coop Mega 
Skjettentoppen. I de senere år har 
Coop Prix i Støperiveien kommet i til-
legg.

Per 2016 er laget et av mange ledd 
i Coop Øst Sa.

GOMANBAKERIET 
Som et ledd i rasjonaliseringen satset 
Coop rundt 1960 på et felles bakeri for 
samvirkelagene i Skjærvaveien i 
Strømmen. Bakeriet var i virksomhet 
lenge, men er i dag nedlagt. Bedriften 
lå sterkt utsatt for flom, og fikk store 
problemer både i 1966 og 1967.

Avd. Start år Adresse Anmerkning

1 1901 Strømsveien 76 fra 1911 Slakteri, pølsemakeri og bakeri fra 1912.

2 1923 Skjettenvn 25 Flyttet til Skjettenv 40 i 1974.

3 1930 Strømsveien 28 -

4 1948 Kjeller Flyttet senere til Åråsveien.

5 1950-årene Statsråd Ihlens vei 16 Opprinnelig startet i 1929 av A. Mathisen, A.J. Silnes fra 1943.

6 1960 Statsråd Ihlens vei 67 Opprinnelig startet av K. Holt, senere Asbjørn Kuskerud rundt 1960.

7 1961 Skjettenvn 83 -
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Avd 1, Kjøttavdelingen.Avd 1 interiør.

Avd 2 i Skjettenveien 25. Avd 3 lå i Strømsveien 28.

Gomanbakeriet i Skjærvaveien under flommen i 1966.  Foto Akershus Arbeiderblad.
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Online booking: www.smalldanishhotels.dk/romeriksposten. Tlf. 2198 4260. Oppgi priskoden og rabattkode 2411

SPESIALTILBUD
Small Danish Hotels er mange forskellige kroer, hoteller, slotte og herregårde, der oser af charme, nærvær og varme. 

Fælles for dem alle er, at de lægger vægt på den personlige betjening og det gode værtskab. 

Sdr. Omme Kro  Sønder Omme

Priskode: L50h Rabatkode: 2411

Morsom familieferie ved LEGOLAND®
- gratis for barn
I hjertet av Danmark ligger Sdr. Omme Kro, som er en tradisjonell kro. Her opplever dere ekte krohygge 
og nærvær. Kroen er det perfekte utgangspunkt for en familieferie med opplevelser i barnehøjde. 
LEGOLAND® og Givskud Zoo nås nemlig på under en halv times kjørsel – og mindre enn 10 km fra 
kroen fi nnes både bowling- og gokartbaner.

Sdr. Omme ligger midt i Jyllands fantastiske og uspolerede natur, 9 km nord for Grindsted. Byen er 
omgitt av, plantager, åker, marker og grønne områder. Det er helt idyllisk ved Omme Å, elven som 
svinger seg igjennom Sdr. Omme. Krostuen og restauranten er hyggelig og serverer god dansk kromat.

Tilbuddet indeholder:
 2 x overnattning
 2 x frokostbuffet
 1 x 3-retters velkomstmeny 

 etter kjøkkensjefens valg
 2 barn under 12 år er gratis i oppredning på 

 foreldrenes/besteforeldrenes rom, inkl. 2-retters 
 barnemeny på ankomstdagen
 1 x dagsbillet til LEGOLAND® 

 for max. 2 voksne og 2 barn u. 12 år
Bemærk, i perioden 1.-31. juli er prisen DKK 1.799,- pr. voksen (min. 2 voksne).
Valgfri ankomst fra 28. marts og frem til 1. november 2016.

København

Fredericia

Silkeborg

Helsingør

Aalborg

Hobro

Thisted

Skagen

Frederikshavn

Aarhus

Grenaa

Læsø

Randers

Horsens

Roskilde

Næstved

Esbjerg

Vejle
Billund

Odense

Sønderborg
Tønder

Herning

Lemvig

JYLLAND

NORDJYLLAND

VESTJYLLAND

SYDJYLLAND

BORNHOLM

FYN

SJÆLLAND

Hotel Fjordgården  Ringkøbing

Priskode: L241m Rabatkode: 2411

5 deilige dager ved Vesterhavet
Hotel Fjordgården ligger et steinkast fra Ringkøbing Fjord og danner en perfekt ramme rundt et 
avslappet opphold i Vestjylland. Du kan padle kajakk på en vakker elv helt inn i hotellets bakhage, 
og samtidig er du knappe ti minutters gange fra Ringkøbings gamle brosteinsgater.

Vesterhavet og storslåtte naturopplevelser er tett på. Her står opplevelsene i kø for både unge og 
gamle, livsnytere og våghalser. Enten du vil tilbringe en hel dag med fi skestangen og en sekk med 
matpakke og kaff e på termos, eller fyke i 100 kilometer i timen bortover bølgene med vestavinden 
og en fargerik drage som fremkomstmiddel, fi nner du de beste stedene her.

Tilbuddet indeholder:
 4 x overnatting

 4 x frokost

 Gratis parkering

Ankomst alle dager i 2016.

København

Fredericia

Silkeborg

Helsingør

Aalborg

Hobro

Thisted

Skagen

Frederikshavn

Aarhus

Grenaa

Læsø

Randers

Horsens

Roskilde

Næstved

Esbjerg

Vejle
Billund

Odense

Sønderborg
Tønder

Herning

Lemvig

JYLLAND

NORDJYLLAND

VESTJYLLAND

SYDJYLLAND

BORNHOLM

FYN

SJÆLLAND

1499,-
SPAR 689,-

Pris pr. person i 
Familierom DKK

4596,-

Pris for 2 voksne og 
2 barn i familierom 
DKK
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SMART Kjøkken
www.smartkjokken.no Kjøkken - Garderobe - Bad

KJØKKENFORNYELSE
 

Vi bytter dører, skuffer, benkeplater og vask 
- uansett type og alder på ditt kjøkken.

 Gratis befaring og kostnadsoverslag

GJØR ET TRYGT KJØP!  

Med 18 års erfaring kan vi tilby løsninger som 
kombinerer høy kvalitet og en konkurransedyktig  
pris fra serviceinnstilte medarbeidere! 

GRATIS BENKEPLATER
 

  

ELLER FRONTER
TIL BADETVED HEL

KJØKKENFORNYELSE

 
Kontakt vår lokale representant for avtale 

9517 8095 
eller vårt hovedkontor: 9515 7585
Morten Holst: 

√ Montert på en dag
√ Miljøvennlig

Ullensaker janitsjar har over 30 med-
lemmer, og medlemsantallet øker sta-
dig, men i noen grupper er det tynt der-
for søker vi etter enkelte instrumenter. 
Spesielt ønsker vi oss klarinetter, sak-
sofoner og slagverk. Andre instrument 
er selvfølgelig også velkommen. 

I år har vi 130 års jubileum og skal 
på jubileumstur til Spania i oktober. Vi 
skal også være med på konsert arran-
gert av Opus 82 i høst. I februar er det 
Showkonsert. Dette er en tradisjon 
som har blitt godt mottatt av lokalbe-
folkningen og vi starter opp igjen etter 
3 års pause. 

Fredag kl 15.00 den 21. oktober 2016, 
deler ordføreren i Lørenskog, Ragnhild 
Bergheim ut 3 stipend for visuell 
kunst under åpningen av Høstutstil-
lingen på Kjenn i skolens Aula.

 Et stipend er på  kr 10.000  og to er 
på kr 5.000 – alle tre får stille ut sin 
kunst på Høstutstillingen på Kjenn 
21-23 oktober 2016 sammen med 
kunst av 150 kjente norske og inter-
nasjonale kunstnere.

 Lions Club Lørenskog har gjennom 
flere år engasjert seg innen kunst og 
har opprettet denne prisen for å syn-
liggjøre samtidskunst og stimulere 
lovende kunstnere i lokalmiljøet. Hå-
pet er at dette kan være med på å gi 
vinnerne fortsatt motivasjon til å pro-
dusere spennende kunst.

 Lions Club Lørenskog holder Høst-
utstillingen på Kjenn hvert år i oktober. 
Her deltar kjente kunstnere fra inn og 
utland -  og det er satt av egen plass 
til lokale kunstnere – og til 3 ”Loven-
de kunstnere”.

•  For å kunne få tildelt stipend må 
vedkommende være bosatt i Lø-

Stipend til 3 lovende yngre billedkunstnere
Lions club Lørenskog har opprettet 3 
Stipend til lovende kunstnere for å 
stimulere yngre kunstnere i lokalmil-
jøet til å utvikle seg videre og bidra til 
mangfold og nyskapende kunst.

renskog eller ha særlig tilknytning 
til kommunen og distriktet – ikke 
være over 35 år - og ikke tidligere 
hatt egen separatutstilling. Oppgi 
navn, adresse, mobil og eMail på 
kunstneren. Fortell kort om kunst-
neren og kunstnerens kunstform.
Vedlegg  bilde av den kunsten som 
skal vurderes.

•  Forslag om tildeling av kunstnerpri-
sene kan fremmes av privatperso-
ner, organisasjoner og institusjoner 
eller av kunstneren selv. Fristen til 
å fremme forslag til kandidat(er) til 
stipendene er 19. September 2016. 

•  Forslag stilles og merkes ”Lovende 
kunstner” til:

Post: Lions Club Lørenskog,
Postboks 89, 1471 Lørenskog  - eller 
Mail: Lc.lorenskog@gmail.com

Ullensaker Janitsjar vil gjerne ha flere musikanter!
I mars skal vi være med på dis-

trikts-mesterskapet. Vi har også tra-
disjonelle oppdrag 17 mai og julaften, 
kirke konsert og hus konsert. Det er 
mulig å låne instrument om man ikke 
har.  Korpsene i Ullensaker har ett tett 
samarbeid med korpsforum. Der sit-
ter det representanter for alle korp-
sene. 

Vi øver fast på Åreppen skole tirs-
dager fra kl 19:00 til 21:30 

Kontakt info:
Leder : Dag Flesvik.  Tlf : 48189216 
Mail  : ullensaker.janitsjar@gmail.com

Arild Lund/ (til v) og Svein-Håvard 
Sletten (til h).
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presenterer lag og foreninger på Romerike

Er du med i et lagt, en klubb eller forening, og vil at andre skal få vite mer om det dere 
driver med? 
Send oss noen ord om aktiviteten deres, sammen med noen bilder som beskriver 
det dere holder på med, enten per epost goran@romeriksposten.no eller brev til 
Romeriksposten, Nittedalsgata 6, 2000 Lillestrøm 

Klubben ble startet i 1992. I dag er vi 
ca. 70 medlemmer, og mange har 
vært med helt fra starten. En onsdag 
i måneden møtes vi i Skårer kirke. På 
møtene tar vi opp ulike temaer som 
er av interesse for både erfarne og litt 
mindre erfarne quiltere.

MØTEPROGRAM
Hvert møte har eget program. Det kan 
være et foredrag, et minikurs eller 
kanskje en demonstrasjon. 

Et av høydepunktene på møtene er 
«Vis og fortell». Vi har mange dyktige 
og produktive medlemmer så det blir 
vist mye fint. Noen har sydd etter 
mønster, noen har vært på kurs, noen 
syr etter innfallsmetoden mens andre 
tegner mønster selv. Det blir vist alt 
fra små sminkepunger og grytekluter 
som sys på et kvarter til store tepper 
som det har tatt år å få ferdig. Det for-
telles om teknikker og stoffvalg, om 
farger og om hvor inspirasjonen har 
kommet fra. 

Medlemmene deler erfaringer og 
tips. Gode råd mangler heller ikke. 

 WORKSHOP
De som ønsker det møtes en lørdag/ 
søndag og syr sammen. Her kan du sy 

på dine egne ting eller være med på 
ulike fellesprosjekt. I fjor høst møttes 
15 damer en lørdag og sydde fine to-
alettvesker som ble levert til Romeri-
ke Krisesenter. Dette er både sosialt 
og lærerikt. 

KURS
Kurs er også en viktig del av aktivite-
tene våre. De er åpne for alle, men 
medlemmene har redusert pris og 
fortrinnsrett.

TURER
Turer blir det også: I vårt leide vi en 
buss og reiste til Lennartsfors. Her 
fikk vi tilfredsstilt handlelysten i den 
fine butikken til «Lapp-Elisa». Hun 
ordnet også med lekker lunsj til oss.  

ANDRE AKTIVITETER
Håndsømgruppen vår er en fin anled-
ning for nye og gamle medlemmer til 
å bli bedre kjent. Vi møtes en kveld i 
måneden og har med oss sytøy eller 
annet håndarbeid. 

Lørenskog Quilteklubb er en selv-
stendig klubb, men samarbeider gjer-
ne med andre. Sammen med Løren-
skog Husflidslag arrangeres det 
sommertreff på Skårer Gård. Om væ-

ret tillater det sitter vi ute og syr og 
strikker. Det er alltid hyggelig å treffe 
andre håndarbeidsglade damer.

Klubben har egen blogg og face-
bookside. Her får medlemmer og an-
dre vite hva som skjer i distriktet og i 
klubben. Det kan være alt fra «Quilte-
rally» til salg i den lokale quiltebutik-
ken vår; «Trådsnella».  

I 2017 fyller klubben 25 år og det 
skal feires. Festkomitéen er nedsatt 
og alle er spente på hva de kreative 
damene kan finne på. 

Alle med interesse for lappetek-
nikk/quilting er velkommen som 
medlemmer hos oss. Vi har plass til 
mange flere og du behøver ikke være 
flink til å sy!!

Du er også hjertelig velkommen 
som gjest!

Tid, sted og program finner du på 
bloggen vår: 

http://lorenskogquilteklubb.no

Lørenskog Quilteklubb 
Kort fortalt er quilting en teknikk der tre lag tekstiler sys 
sammen. Toppen er et stoff (enten helt eller sydd sammen 
av mindre biter). I midten brukes et tykkere stoff eller vatt 
(ull, bomull eller syntetisk) og på baksiden er det igjen et 
stoff. 
    Fra gammelt av var dette tepper sydd av de hele delene på 
utslitte klær, sengetøy osv. I dag kjøper vi ofte nye stoffer for 
så å klippe dem opp i biter og sy dette sammen igjen i et 
mønster. Dette kalles også lappeteknikk. 

Fakta 
Hva er Quilting?

Annie har sydd en flott løper

Medlemmene på tur til Lapp-Elisa i LennartsforsSaksetui og en liten mappe til sysaker sydd av Anne Marie

Detalj fra et stort teppe Hilde har sydd en kurv til strikketøyet

Teppe til ei lita jente
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Husker du sommeren...., som aldri kom!
Unn deg selv velværet av lys og varme i et uterom fra Santex.  

Kom å se vårt store sortiment for alle årstider.  
Vi tilbyr også foldedører og lamellgardiner av høy kvalitet.

Hotvetveien 103, 3023 Drammen | Nordbyveien 226, Skjetten | Semsbyveien 124, 3170 Sem 
Amsrudvegen 2-4, 2827 Hunndalen | lysthuset-uterom.no | post@lysthuset-uterom.no | Tlf. 32 69 99 10
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Åpningstider: Mandag – onsdag 10 – 16  I  Torsdag 10 – 18

Besøk oss i Nordbyveien 226 på Skjetten

 
Design By

Santex

Tlf. 64 83 22 10

Velkommen til  
Solheimshagen  

restaurant! 

Vi serverer lunsj  
fra 11.00 til 15.00  

(ikke søndag) 

Vi har take away-service

Solheimsgata 17
2000 Lillestrøm
 
Tlf. 63 81 73 77

www.vanntetting.no 
Telefon: 63 96 70 00

VANNTETT BETONG /
GRUNNMUR

Spesialist innen vanntetting 
av betong/grunnmur. Varig 
resultat. Gode referanser.  

10 års garanti. Gratis befaring.

www.vanntetting.no 
Telefon: 63 96 70 00

VANNTETT BETONG /
GRUNNMUR

Spesialist innen vanntetting 
av betong/grunnmur. Varig 
resultat. Gode referanser.  

10 års garanti. Gratis befaring.

VANNTETT BETONG /
GRUNNMUR

Spesialist innen vanntetting 
av betong/grunnmur. Varig 
resultat. Gode referanser.  

10 års garanti. Gratis befaring.

VANNTETT BETONG /
GRUNNMUR

Spesialist innen vanntetting 
av betong/grunnmur. Varig 
resultat. Gode referanser.  

10 års garanti. Gratis befaring.

www.vanntetting.no 
Telefon: 63 96 70 00

Nye vinduer i gammel stil? 
Fra kr. 1. 880,- til 3. 880,-  

(fraktfritt etter avtale)

Ring: 75 17 04 66
www.heimstadbygg.no · post@heimstadbygg.no

BAZAR Stort og smått til salgs der du bor. Med mulighet for å få med bilde av det som skal selges. 
Gratis for privatpersoner. For bedrifter er prisen Kr 490,- +mva per annonse. Annonsen står  
i tre utgaver. Gi beskjed dersom objektet er solgt, eller om annonsering skal forlenges.
Materiellfrist er onsdager innen kl 16:00 til epost bazar@romeriksposten.no 

TIL SALGS

Diverse til salgs: Sort telefon med 
dreieskive. Gammel radio fra ca 
1940. Tegneglasskuler med flette-
tau. 4 stk vinmonopolkasser. 
Gamle ski med sukkerbit og staver. 
Litografisk stein. Lys TV-benk. 
Gammel rive med tretenner. Fjell-
støvler nye, str 43/44. 2 stk jern-
gryter. Gammel skomakerlest. 
Diverse askebeger. Reisebarne-
seng til å slå sammen. Pen Barne-
sykkel til ca 10 år. Sorte mokkakop-
per, sett. Etc, etc. Telefon 
41627988. Bor i Strømmen.

Ny skogsbukse til bruk ved mot-
orsag, med sikkerhetsnett, str 54C. 
Ny arbeidsbukse til stein og jord, 
med knebeskyttere, str 54. Telefon 
416 27 988. Bor i Strømmen.

Ny damesykkel m syv gir og hand-
lekurv selges kr 2500,-
Tlf 957 93 407 (Sagdalen)

TJENESTER

SNEKKER MED
FAGBREV
Pensjonert snekker m/fagbrev.
Ledig for snekker og malearbeid.
30 års erfaring. Tlf. 47 19 12 24.

Spisebord  B:90  L:180  H:76  med 6 
stoler.  Selges kr 1500
Tlf: 913 56 990

2 armet lyktestople, ubrukt, selges 
for 300 kr. Hentes i Rælingen.
Tlf 936 78 437.

Black & Decker Workmate 550 
selges for 200 kr. Pent og lite brukt 
arbeidsbord til oppmåling og 
saging. Hentes i Rælingen.
Tlf 936 78 437. 

Twist & Shape tråmaskin m. strikk 
til trening av overkropp. Lite brukt. 
Selges for 200 kr. Tlf. 936 78 437.       

Pent brukt sykkel til ungdom/
voksen selges for 500 kr. EXP 
Cycle Track. Shimano Equipped. 
Trenger nytt gummihjul. 
Tlf: 936 78 437.

Larsen skuteflaske (gull) u/innhold 
selges kr. 300.- Telf. 48071946 
(N.Romerike) 

Jordbor til salgs. Meec (Jula) elektrisk 
jordbor, kjøpt i våres og brukt til 5 
hull. Bor 100 og 150 mm. følger med. 
Selges for kr. 1700,- (ny pris 2500.-) 
Telf. 48071946 (Fetsund)

Barnestol, til å slå ut som trille kr. 
250,-. Flott pels, stor str kr. 400,-. 
Teleskop fiskestang, D.A.M 3,75 m, 
som ny kr. 380,-. Fin Thailandlampe 
kr. 200,-. Pen og lys TV-benk kr 
175,-. Diverse fine karafler. 
Bor i Strømmen. Tlf 416 27 988.

TID FOR 
UNDERSTELLSBEHANDLING!
Etter kjempesuksess andre steder i landet, er vi nå 
i full gang i Oslo

Personbil fra kr 2.400,- inkl. mva

Norges beste garantier!
Se prisene!Garantibehandling: kr 4.200,-  for 

personbil. Inkluderer rustkontroll før 
første gangs behandling. Deretter opp-
følgingsbehandlinger til kr 2.400,-. Alle 
priser ink mva. Tillegg for større biler.

MARKEDETS BESTE
ANTIRUSTGARANTIER

UNDERSTELLSBEHANDLING

Østre Aker vei 205, 0975 Oslo
Tlf.: 22 22 42 02 • epost@osloantirust.no

www.osloantirust.no • www.bilkontroll.no/fluid-film

Informasjon og
timebestilling

Ring 
22 22 42 02

Oslo Antirust AS

10 ÅR

10

 år
s antirustgaranti

På inntil 10 år gamle bi
ler

Liv
stid garanti

På inntil 3 å  gamle bile
r

Bilene må ikke være rustfrie, men 
de må passere vår rustkontroll før 
 garantibehandling iverksettes.

Priser standard behandling: kr 2.400,- 
for personbil. Demontering av plast-
deksler under bilen og plast inner-
skjermer løsnes. 

Lever bilen hos oss, og ta toget videre fra Nyland stasjon. Eller slapp av med en kopp kaffe 
og kjør videre etter 1,5 time.

Oppblåsbar kano m. sammenlegg-
bare årer til salgs for 1000 kr. Lite 
brukt. Plass til 2 pers. Pumpe man-
gler. Ring: 936 78 437.

Vi har et Weinbach piano, og to 
sofaer en treseter og en toseter 
som vi ønsker å gi bort! 
Ta kontakt med Mona Johnsen på 
97569369 hvis du er interessert. 
Tingene står på Fjellhamar, det 
haster på grunn av flytting!

Selger stor Rex radio for 400 kr 
(verdi: 1800). Tandberg sølvsuper 10 
selges for 350 kr (verdi 700). Tand-
berg reiseradio TP41 i teak selges for 
300 kr (verdi:1500). Tandberg reise-
radio TP 3-3 selges for 300 kr 
(verdi: 1200). Tlf: 936 78 437. 
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BJØRKEVED   
Blandingsved fra 
Solør 60l, 1000l, 

1500l.  

Tlf. 911 58 411

VED TIL SALGS 
1000l bjørkeved kr. 700,- 

1000l blandingsved kr. 550,- 
60l bjørekved kr. 65,- 

Tlf. 97 62 59 39

AKUNPUNKTUR

SMØREOLJER
Fornuftige priser - godt utvalg!

  Tlf: 22 06 15 00
firmapost@keddell.no 

www.sunoco.no
 Brobekkveien 38

BILPLEIE

Kutterspon/ 
Sponballer
- Vi leverer også hele trailerlass 
direkte til sluttbruker. 
- Norges mest solgte kutterspon. 
- Kjøp rimeligere direkte fra 
produsent. Ingen mellomledd. 
- Vi tilbyr støvfrie sponballer for 
både hester og gårdbruker. 

2337 Tangen  
Tlf. 62 57 46 00 - tts@teroteknisk.no

Direkte kontaktperson: Christer 99 15 35 32

FLIS

BILOPPHUGGING

Vi er helt konge 
på boller!

BOLLER

BOLIG

- Regnskap  - Lønn
- Juridisk bistand - Årsoppgjør
- Stiftelse nye selskaper 

REGNSKAPSBISTAND

Anne Baisgård tlf. 922 16 825 
Christin Bakkeli tlf. 991 61 266

REGNSKAP

Moelven Elektro AS 
2050 Jessheim   
Tlf. 63 92 87 90
www.elektro.moelven.no
post.elektro@moelven.no

ELEKTRO

Vi kjøper skrapjern 
og metaller

Tlf. 468 15 000

GJENVINNING

Ser du etter en allsidig 
samarbeidspartner? Prøv oss! 
Konstruksjon i 3-D. Produksjon 
av komponenter og produkter 
for annen industri. Leveranser 
til byggeindustrien og offshore 
av ALN-gulv, gangbaner, platt- 
former, luker, rekkverk, trapper, 
stiger etc...

ABAS, 2230 Skotterud
tlf: 62 83 41 00

alumin@abas.no
www.abas.no

Aluminiumprodukter

INDUSTRI

Gratis og uforpliktende befaring

Weensvangen Næringspark 2338 Espa
Tlf. 62 58 01 91 www.hestnestrapp.no

Gratis og 
uforpliktende 

befaring

Weensvangen Næringspark 2338 Espa
Tlf. 62 58 01 91 www.hestnestrapp.no

Gratis og uforpliktende befaring

Weensvangen Næringspark 2338 Espa
Tlf. 62 58 01 91 www.hestnestrapp.no

Gratis og 
uforpliktende 

befaring

Weensvangen Næringspark 2338 Espa
Tlf. 62 58 01 91 www.hestnestrapp.no

TRAPP

Tiur’n Konsulenttjenester, 
Hans Ording 

Sertifisert opplæringsvirksomhet, 
dokumentert og sertifisert opplæring 

Telefon: 92 21 45 95
E-post: hans.ording@tiurn.no 

KONSULENT

DU FÅR RASKT TIME HOS
PSYKOLOG ELLER PSYKIATER

• Depresjon/angst
• ADHD/adferdsvansker
• Spiseforstyrrelser
• Rusproblemer
• Konflikt i familie

INGEN VENTETID

INGEN HENVISNING

Tlf. 63 89 48 00
www.ressursklinikken.no

PSYKOLOG

Nordiske  
iNdustriovNer a/s

Fyrkjeler for 
flis, ved og 

pellets.

www.nordiske.no

INDUSTRIOVNER

GRUNNMUR

www.safedirekte.no

Vi har fri frakt på alle 
produkter til hele Norge!

S
a

fe
d
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e

kt
e

.n
o

...fritt levert direkte til deg

SIKKERHET

BYGG &  
HÅNDTVERK- 

SERVICE
Fagmessig utført  

jobb til avtalt pris!

Tlf. 40 46 75 78 
www.b-h-s.no

BYGG &  
HÅNDTVERK- 

SERVICE
Fagmessig utført  

jobb til avtalt pris!

Tlf. 40 46 75 78 
www.b-h-s.no

BYGG &  
HÅNDTVERK- 

SERVICE
Fagmessig utført  

jobb til avtalt pris!

Tlf. 40 46 75 78 
www.b-h-s.noSNEKKER

VED

Vanntett grunnmur
Vi utfører innvendig vanntetting 

av grunnmurer og ellers alt av 
betong/leca. Gode referanser.  
10 års garanti. Gratis befaring. 

www.norteknikk.no.  
 

Tlf. 400 68 028 

ROMERIKSGUIDEN

rabatt på alle behandlinger  

til våre nye kunder

• Containertransport
• Containerutleie
• Maskintransport
• Tipptransport

Tlf. 63 83 70 19
Nordbyvegen 60, 2009 Nordby

- Utleie av avfalls- 
beholdere og containere

 - Henting av løst avfall

CONTAINER

Bo Zhou
Kinesisk lege og akupunktør 
Telefon: +47 974 03 386
www.kinesiskakupunktur.com

Vi holder orden på 
din økonomi!
Tlf. 63 98 90 70

firmapost@hurdalregnskap.no

Næringsparkvegen 4
2060 Gardermoen

Tlf. 62 57 69 50
post@tangendyrepark.no
www.tangendyrepark.no

facebook // instagram

KL 10.00 - 17.00
1 time fra Oslo, 

og 30 minutter fra Hamar.

DYREPARK

Weensvangen 2338 Espa
Tlf. 62 58 03 03 • www.fagtrapp.no

Alt i innvendige trapper
Alt i inn- 

vendige trapper

Weensvangen 2338 Espa
Tlf. 62 58 03 03  

www.fagtrapp.no

Weensvangen 2338 Espa
Tlf. 62 58 03 03 • www.fagtrapp.no

Alt i innvendige trapper
Alt i inn- 

vendige trapper

Weensvangen 2338 Espa
Tlf. 62 58 03 03  

www.fagtrapp.no
Weensvangen 2338 Espa
Tlf. 62 58 03 03 • www.fagtrapp.no

Alt i innvendige trapper
Alt i inn- 

vendige trapper

Weensvangen 2338 Espa
Tlf. 62 58 03 03  

www.fagtrapp.no

Weensvangen 2338 Espa
Tlf. 62 58 03 03 • www.fagtrapp.no

Alt i innvendige trapper
Alt i inn- 

vendige trapper

Weensvangen 2338 Espa
Tlf. 62 58 03 03  

www.fagtrapp.no

50%
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Per A. Paulsen AS 
rørleggerfirma

-  1472 Fjellhamar-

Alt innen rørleggerarbeid utføres  
av erfaren r ørleggermester 

95 04 17 28

RØRLEGGER

STILLAS

Mobilt  
sykkelverksted

 www.sykkelhjelp.no  

Bestill time på 
tlf. 48 14 26 28

SYKKEL

KJØKKEN

      Din leverandør av  
NORSKPRODUSERTE 
TANNERSTATNINGER     
       Tlf. 64 84 15 80

www.lillestrøm tannteknikk.no

TANNLEGE

- din lokale tannlege

Tlf. 67 90 17 90  
akutt ring

Tlf. 97 50 17 90
Skårersletta 18, Lørenskog

www.lorenskogtannklinikk.no

VARMEPUMPE

TAK

904 00 293
takst@agendataksering.no
www.agendataksering.no

• Verdi og lånetakst
• Boligsalgsrapport
• Befaring og rådgiving

TAKSERING

Nr. 36 – 2013  37

Perfekt leilighet for deg som ønsker dager å dele med andre.
Helt ny selveierleilighet på 71 kvm til kun kr. 7 000 pr mnd**

Gjør din pensjonstilværelse enkel. Frigjør kapital og tid – uten overraskende
vedlikeholdskostnader. Leiligheter fra 71-131 kvm – velg den som passer ditt behov!

Velutviklet boligkonsept i etablert miljø. Husbankfinansiering. Fast pris.

Postboks 323 Bragernes, 3001 Drammen. Telefon 32 21 55 00.Klikk deg inn på trysilhus.no og finn ut mer om prosjektet!

RÅ
HO

LT
 I 

EI
DS

VO
LL

Din kontakt hos oss er 
Pål Ingeberg

tlf 950 76 244
 pal.ingeberg@trysilhus.no

Kjøp nå og få 

hvitevarer til verdi kr

10 000,-*

*Gjelder de som kjøper leilighet innen 1. desember 2013.
**Ved 80% Husbanklån. Husbankens flytende rente pr. okt.’13 er 2,08%.

ROMERIKSGUIDEN                             - Service der du bor
ARKITEKTER

CONTAINERUTLEIE  

STILLAS

KONSULENT

TANNLEGE

SNEKKER
ELEKTRIKER

CONTAINERSERVICE

RØRLEGGER

Per A. Paulsen AS
rørleggerfirma

- 1472 Fjellhamar-  
Alt innen rørleggerarbeid utføres  

av erfaren rørleggermester  
67 90 38 48/ 95 04 17 28

Spesialist i tannregulering - Dag Kjelland
Tannlegene - Øyvind Stensby og Thuy Tran

 
Tlf. 63 98 39 10 

Jessheim Storsenter - www.dagkjelland.no

REGNSKAP

- Regnskap  - Lønn
- Juridisk bistand - Årsoppgjør
- Stiftelse nye selskaper 

REGNSKAPSBISTAND

Anne Baisgård tlf. 922 16 825 
Christin Bakkeli tlf. 991 61 266

ARKITEKTER AS

www.vindveggen.no

 
Tlf. 64 84 61 90 

 
- Et autorisert  

regnskapsførerfirma -  
www.admregnskap.no

Tlf. 63 81 19 81 - www.ahalvorsen.no
Depotgata 20, Lillestrøm

Trenger du en 
rørlegger eller en 

service avtale? 
 

Dagens moderne varme- og 
sanitæranlegg krever årlig 

ettersyn for å fungere tilfred-
stillende.

 
Kontakt vår serviceavdeling på 

tlf. 63 81 19 81/40 40 62 71
Jan.tore.engebretsen@bravida.no 

Tlf. 63 83 70 19
Nordbyvegen 60, 2009 Nordby

- Utleie av avfalls- 
beholdere og containere

 - Henting av løst avfall

Moelven Elektro AS 
2050 Jessheim   
Tlf. 63 92 87 90
www.elektro.moelven.no
post.elektro@moelven.no

• Containertransport
• Containerutleie
• Maskintransport
• Tipptransport

BYGG &  
HÅNDTVERK- 

SERVICE
Fagmessig utført  

jobb til avtalt pris!

Tlf. 40 46 75 78 
www.b-h-s.no

Annonsere 
i Romeriksguiden?

Send mail til kim@romeriksposten.no
Annonsere i Romeriksguiden Tlf. 41 30 61 61 

- din lokale tannlege

Tlf. 67 90 17 90  
akutt ring

Tlf. 97 50 17 90
Skårersletta 18, Lørenskog

www.lorenskogtannklinikk.no

Tiur’n Konsulenttjenester, 
Hans Ording 

Sertifisert opplæringsvirksomhet, 
dokumentert og sertifisert opplæring 

Telefon: 92 21 45 95
E-post: hans.ording@tiurn.no 

Kjeller Taksenter
Omlegging alle typer tak
Blikkenslagertjenester

30 års erfaring – Gratis befaring
Tlf. 416 38 247 – 63 87 80 00

Tuterudsvingen 15, 2007 Kjeller
Orgnr, 980 369 846

Kjeller Taksenter
Omlegging alle typer tak
Blikkenslagertjenester

30 års erfaring – Gratis befaring
Tlf. 416 38 247 – 902 02 393

Tuterudsvingen 15, 2007 Kjeller
Orgnr, 980 369 846

Service der du bor! Vil du annonsere her? 
Ring oss på tlf: 413 06 161 eller send oss en e-post:  
romeriksguiden@romeriksposten.no

Fabrikkveien 5, 2380 Brumunddal
Tlf. 62 36 42 90

Tlf. 62 36 42 90 
 Tiurveien 24, 2380 Brumunddal

veidung@kulde.as
900 62 502

Tlf. 63 81 19 81 - www.ahalvorsen.no
Depotgata 20, Lillestrøm

Trenger du en 
rørlegger eller en 

service avtale? 
 

Dagens moderne varme- og 
sanitæranlegg krever årlig 

ettersyn for å fungere tilfred-
stillende.

 
Kontakt vår serviceavdeling på 

tlf. 63 81 19 81/40 40 62 71
Jan.tore.engebretsen@bravida.no 

Spesialist i tannregulering - Dag Kjelland
Tannlegene - Øyvind Stensby og Thuy Tran

 
Tlf. 63 98 39 10 

Jessheim Storsenter - www.dagkjelland.no

Spesialist i tannregulering - Dag Kjelland
Tannlegene - Øyvind Stensby og Thuy Tran

 
Tlf. 63 98 39 10 

Jessheim Storsenter - www.dagkjelland.no

Spesialist i tannregulering - Dag Kjelland
Tannlegene - Øyvind Stensby og Thuy Tran

 
Tlf. 63 98 39 10 

Jessheim Storsenter - www.dagkjelland.no

Tlf. 62 58 01 61
hansosve@online.no  

Veensvangen, 2338 Espa

TREDREIER

Annonsere i 
Romeriksguiden?

Kontakt 
Kim 

Tlf: 413 06 161
kim.elvegaard@hamarmedia.no

Gled deg til våre neste 
temautgivelser!

Ta kontakt med: Terje 906 19 636
 Elisabeth  483 23 443
 Marianne  483 20 157

14. september 
Bil

21. september 
Hytte

28. september 
Ferie/reise/julebord
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HVA SKJER?
ONSDAG

«BELLAMY BROTHERS»   
Onsdag klokka 1930. Stjernesalen, 
Lillestrøm Kultursenter. En av de 
mest populære gruppene på 70 og 
80-tallet, like aktive nå som da de ga 
oss landeplager som «Let your love 
flow» og «If I Said You Had A 
Beautiful Body». Publikum kan vente 
seg en rekke countryhits når 
legendariske Bellamy Brothers 
entrer scenen. Gjennom sin over 
40-årige karriere har brødrene gitt ut 
over 50 album, og rørt mennesker 
over hele verden med sine tekster og 
melodier

«STRØMMEN-MJØNDALEN» 
Søndag klokka 15.30. Strømmen 
stadion. Fotball herrer 24 runde. 
1. divisjon, OBOS-ligaen

«LILLESTRØM – ODD» 
Søndag klokka 1800. Åråsen stadion.  
23. runde i Tippeligaen

«JUBILEUMSKONSERT»  
Lørdag klokka 1900. Stjernesalen, 
Lillestrøm Kultursenter. Festforestil-
ling i anledning kultursenterets 
jubileum. Du får møte blant andre 
Ingrid Bjørnov og Håvard Gimse som 
vil innvie vår jubileumsgave, et nytt 
Steinway flygel. Forestillingen byr på 
masse humor og god musikk.

«THORBJØRN RISAGER & THE 
BLACK TORNADO»  
Lørdag klokka 2200. Kulturpuben, 
Lillestrøm. Thorbjørn Risager og hans 
velspillende sorte tornado er noe av 
en suksesshistorie. Bandets har ikke 
bare fått hjulene til at kjøre rundt på 
tourbussen i Danmark, for bandet 
har i den grad klart å få musikken 
utover landegrensen.

«SESONGÅPNING AV  
SKULERUDSTUA»  
Søndag klokka 1100, Skulerudstua. 
Østmarkas Venner feirer i år sitt 50 
års jubileum og vil besøke Skule-
rudstua denne dagen. Det blir 
servering av vafler, kaffe, te og 
mineralvann. Dersom været tillater 
det griller vi også pølser ute. 
Toraderiet og Martin Lorentzen 
underholder fra kl. 12.00 - og det blir 
dans i tunet! Hytta holder åpent hver 
søndag ut november og åpner igjen i 
januar og frem til påske.

«LILLESTRØM  
MUSIKKORPSA»  
Søndag klokka 1600. Stjernesalen, 
Lillestrøm Kultursenter. Lillestrøm 
Musikkorps inviterer Oslo Brass Band 
til konsertsamarbeid for første gang! 
Oslo Brass Band er et ungt ensemble 
av høy kvalitet som årlig deltar i 
elitedivisjonen for NM Brass. 
Lillestrøm Musikkorps er et tilsvaren-
de elitekorps i janitsjarverdenen, og 
har hele 12 seiere fra NM Janitsjar. Med 
hver sin type besetning møtes de nå 
for å gi publikum gode lytteropplevel-
ser, og et innblikk i to ulike korpssjan-
gere.

«SENIORUNIVERSITETET 
LILLESTRØM»  
Tirsdag klokka 1200. Teatersalen, 
Lillestrøm Kultursenter. Lillestrøm 
Marie Benedicte Bjørnland: «Dagens 
trusselbilde»

FREDAG

TORSDAG

FREDAG LØRDAG

LØRDAG

SØNDAG

«TEATERLØRDAG»  
Lørdag klokka 1200 og 1400. 
Sidescenen, Lillestrøm Kultursenter. 
HJEM er en undrende figurteaterfo-
restilling om hvor vi føler oss hjemme 
og hva et hjem egentlig er.
Passer for: fra 5 år

«SERIESTART ISHOCKEY 
LØRENSKOG- KONGSVINGER»  
Søndag klokka 1700. Lørenskog ishall.  
GET-liga

«BOKKAFÉ - MENN SOM 
SKRIVER OM KVINNER»   
Onsdag klokka 1930. Kafeen/Scene 
5, Lillestrøm Kultursenter. Velkom-
men til en samtale med selvransa-
kende og ørlite usikre menn som har 
krysset en barriere i litteraturens 
navn – og samtidig har oppdaget nye 
sider ved seg selv.

«MODNE MENN PÅ  
KULTURPUBEN»   
Fredag klokka 2100. Kulturpuben, 
Lillestrøm. Alltid høy partyfaktor med 
Modne Menn som spiller kjente rock, 
soul og funk klassikere fra 60-70-80 
tallet. Som vanlig har vi dansegulv på 
fredager, så her er det bare å la 
dansefoten styre.

«JENTEFESTIVALEN»   
Lørdag og søndag, Marikollen 
idrettspark. Det er i år 27 år siden 
Jentefestivalen ble arrangert første 
gang og Rælingen fotballklubb har 
igjen den glede å invitere til Norges 
største og beste jentecup i fotball.

«BOLLYWOOD FESTIVAL 2016 
- ÅPNINGSSHOW»   
Fredag klokka 1800. Lørenskog Hus 
og Lørenskog Kino. Få med deg 
prisvinnere og godbiter fra verdens 
største filmindustri! Den årlige 
Bollywoodfestivalen er tilbake med 
både konserter og filmen fra India, 
Pakistan og Iran. Det blir også 
helsedag med fokus på yoga. 
Festivalen varer frem til 16. september.

«KRISTINA FRÅN  
DUVEMÅLA»   
Fredag klokka 1800. Teatersalen, 
Lillestrøm Kultursenter. For første 
gang i Norge! Historien handler om 
Kristina og hennes familie, som 
utvandrer fra Sverige til Amerika på 
1800-tallet. Den svenske suk-
sess-musikalen av laget Benny 
Andersson, Bjørn Ulvaeus og Lars 
Rudolfsson. Nå kommer konsertver-
sjonen av denne fantastiske 
musikalen til Lillestrøm Kultursenter. 
Spilles også lørdag og søndag. 16. – 
18. september kommer stykket også 
til Lørenskog Hus

«LOUIS JACOBY PÅ 
 KULTURPUBEN»   
Torsdag klokka 2000, Kulturpuben 
Lillestrøm. Louis Jacoby er visesan-
geren som får folk til å vri seg av 
latter til hans elleville viser og 
kåserier, og de tørker en aldri så liten 
tåre til de vemodsvakre visene om 
skjærgård, barn og kjærlighet..

«MUSIKALEN  
NØKKENS BRUD» 
Fredag klokka 2000. Båthusene ved 
naturinformasjonssenteret Fetsund 
lenser. Vi er tilbake i 1964. Hvis du 
levde da, vil du garantert kjenne deg 
igjen - både i musikken, lokalsamfun-
net og kostymene. Handlingen 
starter dagen før Mariell og Jon skal 
gifte seg, og folk fra Inngjerdinga, 
Nerdrum og Øya er med i planleggin-
ga og gleder seg til bryllupsfest. Men 
Nøkken forhekser Mariell og vil 
drukne henne ved midnatt på 
bryllupsnatta hennes. Spilles også 
lørdag og søndag.

SØNDAG

TIRSDAG

«GRÅTASS GIR GASS » 
NORGESPREMIERE 
Fredag. Lørenskog Kino
og SF Kino Lillestrøm.

«KUBO OG DET MAGISKE 
INSTRUMENTET » 
NORGESPREMIERE 
Fredag. Lørenskog Kino
og SF Kino Lillestrøm.

TETTE AVLØP - HØYTRYKKSPYLING
TV-INSPEKSJON - GRAVING

TINING AV VANNRØR
ALT AV RØRLEGGERTJENESTER

PRIVAT/NÆRING

DØGNVAKT!
Ring 63 81 05 82

post@akershusvvs.no
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X-ORD Vi trekker ut en heldig vinner som får et FLAX-lodd tilsendt i posten! Send kryssords-
løsningen med navn og adresse til kryssord@romeriksposten.no eller Romeriksposten, 
Nittedalsgata 6, 2000 Lillestrøm.

LØSNING AV X-ORD 
FORRIGE UTGAVE

SVARSLIPP SENDES TIL: Romeriksposten. Nittedalsgata 6, 2000 Lillestrøm. Merk konvolutten «X-ord»

Mandager 

Løsningsord:

Navn:

Adresse:

FRIST FOR INNSENDING:  

Løsningsord på kryssordet 
forrige uke var: 

VÅRLIG SVANESLIPP

VI GRATULERER! 
Vinner av FLAX-lodd: 

TORUNN MILSETT
SIGVATS VEI 6
1473 LØRENSKOG
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Dan Børge Akerø invi-
terer igjen til spørrelek
der landets mest all-
mennkyndige får brynt
seg. I denne fjerde
sesongen er hvert
bylag utvidet med en
ungdomsgruppe: den
består av elever fra
videregående som har

vært gjennom utfor-
drende kvalifiserings-
runder i løpet av
våren. De unge bidrar
til å gi en ekstra
dimensjon og bredde
til årets «Quizdan».
NRK1 søndag kl 20.05

Stiller spørsmål

Ny drapssak
Mordet på Michael
Edgerton blir filmet og
opptaket lagt ut på
internett. En tenårings-
gutt kommer over klip-
pet, og det blir snart
klart for politiet at de
har å gjøre med mye
mer enn et tilfeldig
drap. Janet Scott og
Rachel Bailey må finne
det neste potensielle
offeret.
NRK1 fredag kl 22.25

Forventningene er
skyhøye til den nye
norske storfilmen
«Kongens nei» og
Anne Lindmo (bildet)
sjekker nervene til
skuespiller Anders
Baasmo Christiansen
som har en av hoved-
rollene. Han møter

komiker og skuespil-
lerkollega Odd-Magnus
Williamson i studio.
Kveldens artist er
svenske Léon som
opptrer med sin
kjempehit «Tired of
Talking».
NRK1 lørdag kl 21.55

Skyhøye forventninger

ONSDAG 7.9

TORSDAG 8.9

FREDAG 9.9

tvukens

07.30 Morgensending
14.50 Berulfsens historiske
perler (r)
15.00 NRK nyheter
15.10 Helt naturlig (r)
15.50 Glimt av Norge (r)
16.00 NRK nyheter
16.15 Eit enklare liv (r)
17.00 NRK nyheter
17.15 Muntre gjensyn med
«Skjult kamera» (r)
17.30 Oddasat
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Poirot (r)
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Tilbake til 2000-tallet
20.15 Forbrukerinspektø-
rene (2)
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Folkeopplysningen (3)
22.15 Team Ingebrigtsen (8)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Paralympics i Rio.
Direkte fra Maracana stadi-
on i Rio de Janeiro.
02.00 Nattsending

08.20 Morgensending
12.25 Fra Sverige til himme-
len (r)
12.55 Ei verd av kaffi (r)
13.45 Torp (r)
14.15 Urix (r)
14.45 Antikkduellen (r)
15.15 Kavliprisen 2016 (r)
16.15 Med hjartet på rette
staden (r)
17.00 Derrick (r)
18.00 Dagsnytt atten
19.00 30 svar (r)
19.05 Ut av skapet (r)
19.45 Sanger om Norge (r)
20.25 Urix
20.55 Olof Palme – de siste
timene (r)
21.40 Simon Reeve – Irland
i dag (1)
22.30 Kunst i Skandinavia
(r)
23.20 Urix (r)
23.50 Apokalypse – verden
i krig (r)
00.50 Nomino (r)
01.20 Forbrukerinspektø-
rene (r)
01.50 Nattsending

06.00 Morgensending
13.00 Love It or List It (r)
14.00 Mitt drømmehjem (r)
15.00 Fingrene av fatet (r)
15.30 Modern Family (r)
16.00 Home and Away (r)
16.30 Home and Away (94)
17.00 En kveld hos Kloppen
(r)
18.00 Hotel Cæsar (r)
18.30 Nyhetene
18.45 Været
18.50 Sportsnyhetene
19.00 Fingrene av fatet (r)
19.30 Hotel Cæsar (99)
20.00 Helsekontrollen (3)
20.30 Budkrigen (6)
21.00 Nyhetene
21.20 Været
21.25 Sportsnyhetene
21.40 Badehotellet (3)
22.40 Maria Wern (2)
23.40 Tid for hjem (r)
00.40 Criminal Minds (r)
01.35 Hawaii Five-0 (r)
02.20 Blue Bloods (r)
03.05 Elementary (r)
03.50 Nattsending

06.00 Morgensending
10.45 Alarm 112 – På liv og
død (r)
11.40 Alligatorjegerne (r)
12.30 Ødemarkens menn (r)
13.25 Besatt av bil (r)
13.55 Alarm 112 – På liv og
død (r)
14.50 Alarm 112 – På liv og
død (r)
15.45 American Ninja Warri-
or (r)
16.40 What Went Down (r)
17.10 What Went Down (r)
17.40 Parkeringsvaktene (r)
18.10 Cash Cowboys (r)
19.05 Gjeldshaiene (r)
20.00 Building Cars (2)
21.00 Top Gear: Patagonia
Special (2)
22.15 Vikings (9)
23.15 Scorpion (17)
00.10 Fjorden Cowboys (r)
00.40 Nattarbeiderne (r)
01.10 Cash Cowboys (r)
02.05 Gullfeber i Amazonas
(r)
02.55 Nattsending

06.00 Morgensending
11.10 NCIS (r)
12.05 Ellen DeGeneres
Show (130)
13.00 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
14.00 Sex og singelliv (r)
14.30 Gordon Ramsay ryd-
der opp (r)
15.30 MasterChef Danmark
– dommernes duell (r)
16.30 Svenske Hollywood-
fruer (r)
17.30 Luksusfellen Sverige
(r)
18.30 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (r)
19.30 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (3)
20.30 Luksusfellen (1)
21.30 Boligjakten (r)
22.30 Lukket visning (r)
23.30 Sex og singelliv (r)
00.05 Svenske Hollywood-
fruer (r)
01.05 Luksusfellen Sverige
(r)
02.00 Nattsending

06.00 Morgensending
13.25 Sinnasnekker'n (r)
14.25 The Big Bang Theory
(r)
14.50 The Big Bang Theory
(r)
15.20 Cougar Town (r)
15.45 America's Funniest
Home Videos (r)
16.15 Friends (r)
16.45 Friends (r)
17.15 Two and a Half Men
(r)
17.40 Two and a Half Men
18.10 The Big Bang Theory
18.35 The Big Bang Theory
19.00 America's Funniest
Home Videos (r)
19.30 Sinnasnekker'n (7)
20.30 Brille (2)
21.30 Thomas Giertsen:
Helt perfekt (r)
22.00 Thomas Giertsen:
Helt perfekt (r)
22.30 YLVIS i Spektrum –
The Expensive Jacket Tour
(r)
24.00 CSI (r)
00.55 Nattsending

06.00 Morgensending
12.00 Simpsons (r)
12.30 Simpsons (r)
13.00 Kongen av Queens (r)
13.30 Kongen av Queens (r)
14.00 How I Met Your Mot-
her (r)
14.30 How I Met Your Mot-
her (r)
15.00 Simpsons (r)
15.30 Simpsons (r)
16.00 Simpsons (r)
16.30 Simpsons (r)
17.00 Kongen av Queens (r)
17.30 Kongen av Queens (r)
18.00 Hundepatruljen Oslo
(r)
19.00 Storage Hunters (r)
19.30 Storage Hunters (r)
20.00 Simpsons (r)
20.30 Simpsons (r)
21.00 Whose line is it
anyways? (r)
21.30 Hitch. Am. komedie
fra 2005.
23.55 Family Guy (r)
00.25 Family Guy (r)
00.55 Nattsending

07.30 Morgensending
14.50 Berulfsens historiske
perler (r)
15.00 NRK nyheter
15.10 Paralympics i Rio.
Direkte fra dagens øvelser.
16.00 NRK nyheter
16.10 Paralympics i Rio.
Direkte fra dagens øvelser.
17.00 NRK nyheter
17.10 Paralympics i Rio.
Direkte fra dagens øvelser.
17.30 Oddasat
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Eit enklare liv (r)
18.35 Glimt av Norge (r)
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Når kjemien stemmer
20.25 Live redder verden.
Litt. (3)
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Paralympics i Rio.
23.00 Kveldsnytt
23.15 Paralympics i Rio.
Direkte fra dagens øvelser.
02.00 Nattsending

08.00 Morgensending
12.45 Det store spranget (r)
13.45 Nomino (r)
14.15 Urix (r)
14.45 Antikkduellen (r)
15.15 Midt i naturen: Costa
Rica (r)
16.15 Med hjartet på rette
staden (r)
17.00 Derrick (r)
18.00 Dagsnytt atten
19.00 Ishavet på 30 dagar
(r)
19.45 Kampen om Det
hvite hus (1)
20.25 Urix
20.55 Eventyrlige hoteller
(1)
21.25 Viten: Botox mot
migrene
21.35 London Spy (1)
22.35 Frigjøringen av Euro-
pa (r)
23.20 Urix (r)
23.50 Simon Reeve – Irland
i dag (r)
00.40 Kunst i Skandinavia
(r)
01.30 Nattsending

06.00 Morgensending
13.00 Love It or List It (r)
14.00 Mitt drømmehjem (r)
15.00 Fingrene av fatet (r)
15.30 Modern Family (r)
16.00 Home and Away (r)
16.30 Home and Away (95)
17.00 En kveld hos Kloppen
(r)
18.00 Hotel Cæsar (r)
18.30 Nyhetene
18.45 Været
18.50 Sportsnyhetene
19.00 Fingrene av fatet (r)
19.30 Hotel Cæsar (100)
20.00 Matkontrollen (3)
20.30 TV 2 hjelper deg (3)
21.00 Nyhetene
21.20 Været
21.25 Sportsnyhetene
21.40 Live på direkten (3)
22.40 Gylne tider (r)
23.40 Badehotellet (r)
00.40 Criminal Minds (r)
01.35 Hawaii Five-0 (r)
02.25 Blue Bloods (r)
03.05 Elementary (r)
03.50 Nattsending

05.05 Morgensending
10.45 Alarm 112 – På liv og
død (r)
11.40 Alligatorjegerne (r)
12.30 Ødemarkens menn (r)
13.25 Besatt av bil (r)
13.55 Alarm 112 – På liv og
død (r)
14.50 Alarm 112 – På liv og
død (r)
15.45 American Ninja Warri-
or (r)
16.40 What Went Down (r)
17.10 What Went Down (r)
17.40 Parkeringsvaktene (r)
18.10 Cash Cowboys (r)
19.05 Gjeldshaiene (r)
20.00 Building Cars (3)
21.00 Top Gear: The Perfect
Roadtrip (1)
22.00 Vikings (10)
23.00 Suits (8)
23.55 Golden Goal (r)
00.25 Nattarbeiderne (r)
00.55 Cash Cowboys (r)
01.50 Gullfeber i Amazonas
(r)
02.40 Nattsending

06.00 Morgensending
12.05 Ellen DeGeneres
Show (131)
13.00 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
14.00 Sex og singelliv (r)
14.30 Gordon Ramsay ryd-
der opp (r)
15.30 MasterChef Danmark
– dommernes duell (6)
16.30 Svenske Hollywood-
fruer (r)
17.30 Luksusfellen Sverige
(r)
18.30 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (r)
19.30 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (4)
20.30 Hellstrøm rydder opp
– hjemme (r)
21.30 Bones (21)
22.30 Bones (22)
23.30 Sex og singelliv (r)
00.05 Svenske Hollywood-
fruer (r)
01.05 Luksusfellen Sverige
(r)
02.00 Nattsending

06.00 Morgensending
13.25 Sinnasnekker'n (r)
14.25 The Big Bang Theory
14.50 The Big Bang Theory
15.20 Cougar Town (r)
15.45 America's Funniest
Home Videos (r)
16.15 Friends (r)
16.45 Friends (r)
17.15 Two and a Half Men
(r)
17.40 Two and a Half Men
(r)
18.10 The Big Bang Theory
(r)
18.35 The Big Bang Theory
(r)
19.00 America's Funniest
Home Videos (r)
19.30 Sinnasnekker'n (8)
20.30 20 år med Espen
Eckbo (1)
21.00 Costa del Kongsvik
(1)
21.30 Castle (r)
22.30 Brille (r)
23.30 CSI (r)
00.25 Castle (r)
01.20 Nattsending

06.00 Morgensending
11.30 How I Met Your Mot-
her (r)
12.00 Simpsons (r)
12.30 Simpsons (r)
13.00 Kongen av Queens (r)
13.30 Kongen av Queens (r)
14.00 How I Met Your Mot-
her (r)
14.30 How I Met Your Mot-
her (r)
15.00 Simpsons (r)
15.30 Simpsons (r)
16.00 Simpsons (r)
16.30 Simpsons (r)
17.00 Kongen av Queens (r)
17.30 Kongen av Queens (r)
18.00 Hundepatruljen Oslo
19.00 Storage Hunters (r)
19.30 Storage Hunters (r)
20.00 Simpsons (r)
20.30 Simpsons (r)
21.00 Whose line is it
anyways? (r)
21.30 White House Down.
Am. actionthriller fra 2013.
00.10 Family Guy (r)
00.40 Family Guy (r)
01.10 Nattsending

07.30 Morgensending
13.00 NRK nyheter
13.10 Duftens historie (r)
13.35 Gal eller genial (r)
14.00 NRK nyheter
14.10 Eit safariliv (r)
14.40 Filmavisen 1955 (r)
14.50 Berulfsens historiske
perler (r)
15.00 NRK nyheter
15.10 Paralympics i Rio
16.00 NRK nyheter
16.10 Paralympics i Rio
17.00 NRK nyheter
17.10 Paralympics i Rio
17.30 Oddasat
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Eit enklare liv (r)
18.35 Glimt av Norge (r)
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
19.55 Det store spranget
20.55 Nytt på nytt (3)
21.25 Skavlan (1)
22.25 Scott og Bailey (1)
23.10 Kveldsnytt
23.25 Paralympics i Rio.
02.00 Nattsending

08.40 Morgensending
12.25 Den nordiske sma-
ken (r)
12.55 Debatten (r)
13.55 Urix (r)
14.25 Forbrukerinspektø-
rene (r)
14.55 Antikkduellen (r)
15.25 Simon Reeve – Irland
i dag (r)
16.15 Med hjartet på rette
staden (r)
17.00 Derrick (r)
18.00 Dagsnytt atten
19.00 Dyreklinikken (r)
19.30 Sápmi sessions (4)
20.00 Friidrett: Diamond
League fra Brussel
22.00 United 93.
Am. drama fra 2006.
23.45 Kampen om Det
hvite hus (r)
00.30 Frigjøringen av Euro-
pa (r)
01.15 London Spy (r)
02.15 Eventyrlige hoteller (r)
02.45 Oddasat – nyheter på
samisk (r)
03.00 Nattsending

06.00 Morgensending
13.00 Love It or List It (r)
14.00 Matkontrollen (r)
14.30 TV 2 hjelper deg (r)
15.00 Helsekontrollen (r)
15.30 Modern Family (r)
16.00 Home and Away (r)
16.30 Home and Away (96)
17.00 FML (r)
17.30 FML (r)
18.00 FML (r)
18.30 Nyhetene
18.45 Været
18.50 Sportsnyhetene
19.00 Live på direkten (r)
20.00 The Stream (3)
21.00 Nyhetene
21.20 Været
21.25 Sportsnyhetene
21.40 The Stream (3)
22.15 Senkveld med Tho-
mas og Harald (2)
23.20 Eurojackpot (37)
23.35 På stram line. Am.
actiondrama fra 1984.
01.45 Uten frykt. Am.
drama fra 1993.
03.45 Nattsending

05.35 Morgensending
09.50 Alarm 112 – På liv og
død (r)
10.45 Alarm 112 – På liv og
død (r)
11.40 Alligatorjegerne (r)
12.30 Ødemarkens menn (r)
13.25 Besatt av bil (r)
13.55 Alarm 112 – På liv og
død (r)
14.50 Alarm 112 – På liv og
død (r)
15.45 American Ninja Warri-
or (r)
16.40 What Went Down (r)
17.10 What Went Down (r)
17.40 Parkeringsvaktene (r)
18.10 Fraktekrigen UK (r)
18.50 Fotball: Tippeligaen:
Start – Aalesund. Direkte.
21.00 Top Gun. Am. action-
drama fra 1986.
23.05 Hap and Leonard (2)
24.00 Ultimate Soldier Chal-
lenge (r)
00.55 Utvist (r)
01.50 Transporter (r)
02.45 Nattsending

06.00 Morgensending
11.10 NCIS (r)
12.05 Ellen DeGeneres
Show (132)
13.00 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
14.00 Sex og singelliv (r)
14.30 Gordon Ramsay ryd-
der opp (r)
15.30 MasterChef Danmark
– dommernes duell (7)
16.30 Svenske Hollywood-
fruer (r)
17.30 Luksusfellen Sverige
(r)
18.30 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (r)
19.30 How I Met Your Mot-
her (r)
20.00 Million Dollar Listing
New York (10)
21.00 Lystløgneren. Am.
komedie fra 1997.
22.40 The Sitter. Am. kome-
die fra 2011.
00.15 You Don't Mess with
the Zohan. Am. actionkome-
die fra 2008.
02.05 Nattsending

06.00 Morgensending
13.25 Sinnasnekker'n (r)
14.25 The Big Bang Theory
14.50 The Big Bang Theory
15.20 Cougar Town (r)
15.45 America's Funniest
Home Videos (r)
16.15 Friends (r)
16.45 Friends (r)
17.15 Two and a Half Men
17.40 Two and a Half Men
18.10 The Big Bang Theory
(r)
18.35 The Big Bang Theory
(r)
19.00 America's Funniest
Home Videos (r)
19.30 Montebello camping
(r)
20.30 Brille (r)
21.30 20 år med Espen
Eckbo (r)
22.00 Costa del Kongsvik
(r)
22.30 The Graham Norton
Show (r)
23.30 CSI (r)
00.25 Castle (r)
01.25 Nattsending

06.00 Morgensending
12.00 Simpsons (r)
12.30 Simpsons (r)
13.00 Kongen av Queens (r)
13.30 Kongen av Queens (r)
14.00 How I Met Your Mot-
her (r)
14.30 How I Met Your Mot-
her (r)
15.00 Simpsons (r)
15.30 Simpsons (r)
16.00 Simpsons (r)
16.30 Simpsons (r)
17.00 Kongen av Queens (r)
17.30 Kongen av Queens (r)
18.00 Hundepatruljen Oslo
(r)
19.00 Storage Hunters (r)
19.30 Storage Hunters (r)
20.00 Simpsons (r)
20.30 Simpsons (r)
21.00 Whose line is it
anyways? (r)
21.30 Garasjen (r)
22.30 Get Him to the
Greek. Am. komedie fra
2010.
00.45 Nattsending
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SØNDAG 11.9

LØRDAG 10.9

MANDAG 12.9

TIRSDAG 13.9

©
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07.30 Morgensending
14.40 Filmavisen 1955 (r)
14.50 Berulfsens historiske
perler (r)
15.00 NRK nyheter
15.10 Paralympics i Rio.
Svømming, forsøksheat.
17.20 NRK nyheter
17.30 Oddasat
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Paralympics i Rio.
Basketball kvinner,
kvartfinale.
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Helt naturlig (3)
20.25 Nomino (3)
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Helene sjekker inn
22.30 Paralympics i Rio.
Høydepunkter og reporta-
sjer.
23.00 Kveldsnytt
23.15 Paralympics i Rio.
Basketball kvinner,
kvartfinale.
02.00 Nattsending

08.50 Morgensending
12.35 Bjørnson – europee-
ren (r)
13.15 Draumehuset (r)
14.15 Urix (r)
14.45 Antikkduellen (r)
15.15 Det er ikke så dumt
å bli gammel (r)
16.15 Med hjartet på rette
staden (r)
17.00 Derrick (r)
18.00 Dagsnytt atten
19.00 Skattejegerne (r)
19.25 Tilbake til 2000-tallet
(r)
19.55 Herskapelig (r)
20.25 Urix
20.55 Film fra hedningeland
(r)
21.40 Geniet Roald Dahl
22.30 Torp
23.00 Mukweges kamp for
voldtatte kvinner (r)
23.50 Urix (r)
00.20 Tilintetgjørelsen (r)
01.15 Helt naturlig (r)
01.55 Oddasat – nyheter på
samisk (r)
02.10 Nattsending

06.00 Morgensending
12.00 Masterchef Sverige
(r)
13.00 Love It or List It (r)
14.00 Mitt drømmehjem (r)
15.00 Fingrene av fatet (r)
15.30 Modern Family (r)
16.00 Home and Away (r)
16.30 Home and Away (98)
17.00 En kveld hos Kloppen
(r)
18.00 Hotel Cæsar (r)
18.30 Nyhetene
18.45 Været
18.50 Sportsnyhetene
19.00 Fingrene av fatet (r)
19.30 Hotel Cæsar (102)
20.00 Tid for hjem (4)
21.00 Nyhetene
21.20 Været
21.25 Sportsnyhetene
21.40 Dicte (3)
22.40 Partners in Crime (3)
23.45 Åsted Norge (r)
00.45 Criminal Minds (r)
01.40 Hawaii Five-0 (r)
02.25 Blue Bloods (r)
03.05 Elementary (r)
03.45 Nattsending

05.15 Morgensending
10.45 Alarm 112 – På liv og
død (r)
11.40 Alligatorjegerne (r)
12.30 Ødemarkens menn (r)
13.25 Besatt av bil (r)
13.55 Alarm 112 – På liv og
død (r)
14.50 Alarm 112 – På liv og
død (r)
15.45 American Ninja Warri-
or (r)
16.40 What Went Down (r)
17.10 What Went Down (r)
17.40 Parkeringsvaktene (r)
18.10 Cash Cowboys (r)
19.05 Gjeldshaiene (r)
20.00 Ninja Warrior UK (1)
21.00 Ramm og Tørnquist
redder Norge (r)
22.00 Scrappers (1)
22.30 Scrappers (2)
23.00 Før katastrofen inn-
treffer (3)
24.00 Golden Goal (r)
00.30 Nattarbeiderne (r)
01.00 Cash Cowboys (r)
01.55 Nattsending

06.00 Morgensending
11.10 NCIS (r)
12.05 Ellen DeGeneres
Show (134)
13.00 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
14.00 Sex og singelliv (r)
14.30 Gordon Ramsay ryd-
der opp (r)
15.30 MasterChef Danmark
– dommernes duell (9)
16.30 Svenske Hollywood-
fruer (r)
17.30 Luksusfellen Sverige
(r)
18.30 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (r)
19.30 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (6)
20.30 Lukket visning (2)
21.30 Eventyrlig oppussing
(1)
22.30 Chicago Med (15)
23.25 Chicago P.D. (15)
00.20 Sex og singelliv (r)
00.55 Svenske Hollywood-
fruer (r)
01.55 Nattsending

06.00 Morgensending
13.25 Sinnasnekker'n (r)
14.25 The Big Bang Theory
14.50 The Big Bang Theory
15.20 Cougar Town (r)
15.45 America's Funniest
Home Videos (r)
16.15 Friends (r)
16.45 Friends (r)
17.15 Two and a Half Men
(r)
17.40 Two and a Half Men
(r)
18.05 The Big Bang Theory
(r)
18.35 The Big Bang Theory
19.00 America's Funniest
Home Videos (r)
19.30 Sinnasnekker'n (10)
20.30 Koht og kidsa (1)
21.30 Montebello camping
(r)
22.30 20 år med Espen
Eckbo (r)
23.00 Costa del Kongsvik
(r)
23.30 CSI (r)
00.25 Castle (r)
01.20 Nattsending

06.00 Morgensending
11.30 How I Met Your Mot-
her (r)
12.00 Simpsons (r)
12.30 Simpsons (r)
13.00 Kongen av Queens (r)
13.30 Kongen av Queens (r)
14.00 How I Met Your Mot-
her (r)
14.30 How I Met Your Mot-
her (r)
15.00 Simpsons (r)
15.30 Simpsons (r)
16.00 Simpsons (r)
16.30 Simpsons (r)
17.00 Kongen av Queens (r)
17.30 Kongen av Queens (r)
18.00 Hundepatruljen Oslo
(r)
19.00 Storage Hunters (r)
19.30 Storage Hunters (r)
20.00 UEFA Champions Lea-
gue 2016/2017
23.45 Family Guy (r)
00.15 Family Guy (r)
00.45 Cops Reloaded (r)
01.15 Cops Reloaded (r)
01.45 Nattsending

07.30 Morgensending
13.00 NRK nyheter
13.10 Der ingen skulle tru
at nokon kunne bu (r)
13.50 Korte dyrehistorier (r)
14.00 NRK nyheter
14.10 Eit safariliv (r)
14.45 NRK nyheter
14.55 Paralympics i Rio.
Bordtennis, finaler.
17.20 NRK nyheter
17.30 Oddasat
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Paralympics i Rio.
Bordtennis, finaler.
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Draumehuset (4)
20.45 Glimt av Norge
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Bedrag (7)
22.30 Paralympics i Rio.
Høydepunkter og reporta-
sjer.
23.00 Kveldsnytt
23.15 Paralympics i Rio.
Bordtennis, finaler.
02.00 Nattsending

08.25 Morgensending
13.45 Antikkduellen (r)
14.15 QuizDan (r)
15.15 Det er ikke så dumt
å bli gammel (r)
16.15 Med hjartet på rette
staden (r)
17.00 Derrick (r)
18.00 Dagsnytt atten
19.00 Ishavet på 30 dagar
(r)
19.45 Der ingen skulle tru
at nokon kunne bu (r)
20.25 Urix
20.55 Bjørnson – europee-
ren (r)
21.30 Mukweges kamp for
voldtatte kvinner
22.25 Tilintetgjørelsen (r)
23.20 Urix (r)
23.50 Attenborough og ver-
dens største dinosaur (r)
00.40 Tro, håp og kjærlighet
(r)
01.40 Oddasat – nyheter på
samisk (r)
01.55 Distriktsnyheter Øst-
landssendingen (r)
02.10 Nattsending

06.00 Morgensending
13.00 Love It or List It (r)
14.00 Mitt drømmehjem (r)
15.00 Fingrene av fatet (r)
15.30 Modern Family (r)
16.00 Home and Away (r)
16.30 Home and Away (97)
17.00 En kveld hos Kloppen
(r)
18.00 Hotel Cæsar (r)
18.30 Nyhetene
18.45 Været
18.50 Sportsnyhetene
19.00 Fingrene av fatet (r)
19.30 Hotel Cæsar (101)
20.00 Jakten på kjærlighe-
ten (4)
21.00 Nyhetene
21.20 Været
21.25 Sportsnyhetene
21.40 Åsted Norge (4)
22.40 Beck: Sykehusmor-
dene. Sv. thriller fra 2015.
23.40 Hawaii Five-0 (8)
00.35 Criminal Minds (r)
01.30 Hawaii Five-0 (r)
02.20 Blue Bloods (r)
03.00 Elementary (r)
03.45 Nattsending

05.10 Morgensending
11.40 Alligatorjegerne (r)
12.30 Ødemarkens menn (r)
13.25 Besatt av bil (r)
13.55 Alarm 112 – På liv og
død (r)
14.50 Alarm 112 – På liv og
død (r)
15.45 American Ninja Warri-
or (r)
16.40 What Went Down (r)
17.10 What Went Down (r)
17.40 Parkeringsvaktene (r)
18.10 Fraktekrigen UK (r)
18.50 OBOS-ligaen: Hødd –
Fredrikstad. Fra Høddvoll
Stadion og kampen mellom
Hødd og Fredrikstad i 24.
runde i OBOS-ligaen.
21.00 Fjorden Cowboys (r)
21.30 Fjorden Cowboys (r)
22.00 Bak murene: Feng-
selsbetjentene (1)
23.00 Utvist (r)
24.00 Golden Goal (r)
00.30 Nattarbeiderne (r)
01.00 Broom (r)
01.25 Broom (r)
01.55 Nattsending

06.00 Morgensending
12.05 Ellen DeGeneres
Show (133)
13.00 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
14.00 How I Met Your Mot-
her (r)
14.30 Gordon Ramsay ryd-
der opp (r)
15.30 MasterChef Danmark
– dommernes duell (r)
16.30 Svenske Hollywood-
fruer (r)
17.30 Luksusfellen Sverige
(r)
18.30 Lukket visning (r)
19.30 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (5)
20.30 Husredderne (7)
21.30 NCIS: Los Angeles
(15)
22.30 NCIS (15)
23.25 Sex og singelliv (r)
24.00 Svenske Hollywood-
fruer (r)
01.00 Luksusfellen Sverige
(r)
01.55 State of Affairs (r)
02.40 Nattsending

06.00 Morgensending
12.25 Boligkrise (r)
13.25 Sinnasnekker'n (r)
14.25 The Big Bang Theory
(r)
14.50 The Big Bang Theory
(r)
15.20 Cougar Town (r)
15.45 America's Funniest
Home Videos (r)
16.15 Friends (r)
16.45 Friends (r)
17.15 Two and a Half Men
(r)
17.40 Two and a Half Men
(r)
18.05 The Big Bang Theory
(r)
18.35 The Big Bang Theory
(r)
19.00 America's Funniest
Home Videos (r)
19.30 Sinnasnekker'n (9)
20.30 71° nord (3)
22.00 Alt for Norge (r)
23.30 CSI (r)
00.25 Castle (r)
01.25 Nattsending

06.00 Morgensending
12.00 Simpsons (r)
12.30 Simpsons (r)
13.00 Kongen av Queens (r)
13.30 Kongen av Queens (r)
14.00 How I Met Your Mot-
her (r)
14.30 How I Met Your Mot-
her (r)
15.00 Simpsons (r)
15.30 Simpsons (r)
16.00 Simpsons (r)
16.30 Simpsons (r)
17.00 Kongen av Queens (r)
17.30 Kongen av Queens (r)
18.00 Hundepatruljen Oslo
(r)
19.00 Storage Hunters (r)
19.30 Storage Hunters (r)
20.00 Simpsons (r)
20.30 Simpsons (r)
21.00 Whose line is it
anyways? (r)
21.30 Garasjen (3)
22.30 The X-Files (5)
23.30 The Social Network.
Am. biografisk drama fra
2010.
01.55 Nattsending

07.15 Morgensending
09.50 Ut av skapet (r)
10.30 Midt i naturen (r)
11.30 Antikkduellen (r)
12.00 Norge Rundt (r)
12.25 Draumehuset (r)
13.25 Miss Marple: 4.50
fra Paddington. Br./am.
drama fra 2004.
15.00 Paralympics i Rio.
Direkte fra dagens øvelser.
15.50 NM semifinale
kvinner. Røa – Trondheims-
Ørn. Direkte fra Røa kunst-
gress.
18.00 Det store spranget (r)
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto
19.55 Stjernekamp (3)
21.30 Side om side (3)
21.55 Lindmo (3)
22.55 Over hekken (3)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Paralympics i Rio.
Høydepunkter og reporta-
sjer.
02.00 Det store spranget (r)
03.00 Scott og Bailey (r)
03.45 Nattsending

08.05 Morgensending
10.20 Distriktsnyheter Nord-
land (r)
10.35 Distriktsnyheter Nord-
nytt (r)
10.50 Den nordiske sma-
ken (r)
11.20 Friidrett: Diamond
League fra Brussel
13.20 Hovedscenen (r)
14.30 Antikkduellen (r)
15.00 Det store spranget (r)
16.00 Skavlan (r)
17.00 Kunnskapskanalen
18.00 Kavliprisen 2016 (r)
19.00 30 svar (r)
19.05 Folkeopplysningen (r)
19.45 Midnattsolens land
(r)
20.30 Herskapelig (r)
21.00 Nyheter
21.10 Urra-gutta: Beste
vestkant (r)
21.50 Last night of the
Proms 2016
23.30 Himlen är oskyldigt
blå. Sv. drama fra 2010.
01.20 Nattsending

06.00 Morgensending
07.35 Modern Family (r)
08.00 Modern Family (r)
08.30 Modern Family (r)
09.00 Bonanza (r)
10.00 Bonanza (r)
11.00 Globe Trekker (r)
12.00 Jakten på kjærlighe-
ten Sverige (r)
13.00 Budkrigen (r)
13.30 Svenskehandel (r)
14.00 Fjellmat – med Rune,
Margit og Moi (r)
15.00 Jakten på kjærlighe-
ten (r)
16.00 Rett fra hjertet (r)
17.00 The Stream (r)
18.30 Nyhetene
18.50 LørdagsMagasinet
19.10 Sportsnyhetene
19.20 Været
19.30 Skal vi danse (3)
21.30 God kveld Norge (3)
22.00 Nyhetene
22.10 Været
22.15 Sportsnyhetene
22.30 12 Years a Slave.
Am./br. drama fra 2013.
01.10 Nattsending

05.10 Morgensending
09.25 Alligatorjegerne (r)
10.20 Cash Cowboys (r)
11.15 Cash Cowboys (r)
12.10 Cash Cowboys (r)
13.05 Cash Cowboys (r)
14.00 Parkeringsvaktene (r)
14.25 USAs styggeste tato-
veringer (r)
14.55 USAs styggeste tato-
veringer (r)
15.20 USAs styggeste tato-
veringer (r)
15.50 USAs styggeste tato-
veringer (r)
16.15 USAs styggeste tato-
veringer (r)
16.45 Building Cars (r)
17.45 Building Cars (r)
18.45 Top Gear: Patagonia
Special (r)
20.00 Top Gear: The Perfect
Roadtrip (r)
21.00 Days of Thunder. Am.
actiondrama fra 1990.
23.05 Vikings (r)
00.05 Vikings (r)
01.00 Vikings (r)
01.55 Nattsending

06.00 Morgensending
10.30 Ellen DeGeneres
Show (r)
11.30 Extreme Guide to
Parenting (r)
12.30 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
13.30 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
14.25 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
15.25 Real Housewives of
Beverly Hills (r)
16.25 Million Dollar Listing
New York (r)
17.20 En pingles dagbok 3
– Hundedager. Am. familie-
komedie fra 2012.
19.20 Click. Am. komedie
fra 2006.
21.30 Bridget Jones' dag-
bok. Br./fr. romantisk kome-
die fra 2001.
23.30 Burlesque. Am.
musikaldrama fra 2010.
01.55 En sjanse til. Am.
komedie fra 2000.
03.35 Nattsending

06.00 Morgensending
13.10 Two and a Half Men
(r)
13.40 Two and a Half Men
(r)
14.10 Two and a Half Men
(r)
14.40 Two and a Half Men
(r)
15.05 Two and a Half Men
15.30 Typisk deg med Pet-
ter Schjerven (r)
16.30 YLVIS i Spektrum –
The Expensive Jacket Tour
(r)
18.00 20 år med Espen
Eckbo (r)
18.30 Costa del Kongsvik
(r)
19.00 71° nord (r)
20.30 Thomas Giertsen:
Helt perfekt (r)
21.00 Thomas Giertsen:
Helt perfekt (r)
21.30 Pirates of the Carib-
bean: Dead Man's Chest.
Am. actioneventyr fra 2006.
00.15 Castle (r)
01.10 Nattsending

06.00 Morgensending
11.00 Cheers (r)
11.30 Seinfeld (r)
12.00 Seinfeld (r)
12.30 Hundepatruljen Oslo
(r)
13.30 Hundepatruljen Oslo
(r)
14.30 Storage Hunters (r)
15.00 Storage Hunters (r)
15.30 Storage Hunters (r)
16.00 Storage Hunters (r)
16.30 Storage Hunters (r)
17.00 Sin City Motors (r)
18.00 Whose line is it
anyways? (r)
18.30 Whose line is it
anyways? (r)
19.00 How I Met Your Mot-
her (r)
19.30 How I Met Your Mot-
her (r)
20.00 Simpsons (r)
20.30 Simpsons (r)
21.00 Simpsons (r)
21.30 The X-Files (r)
22.30 The Thing. Am. thril-
ler fra 2011.
00.30 Nattsending

06.55 Morgensending
09.35 Helt naturlig (r)
10.15 Danmarks flotteste
hjem (r)
10.45 Antikkduellen (r)
11.15 Stjernekamp (r)
12.50 NM semifinale
kvinner. Kolbotn – LSK
Kvinner.
14.45 Paralympics i Rio.
Direkte fra dagens øvelser.
18.00 Live redder verden.
Litt. (r)
18.30 Newton
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen. Aktuel-
le reportasjer og dagens
sport.
20.05 QuizDan (1)
21.05 Beatles. Norsk
drama fra 2014.
23.00 Kveldsnytt
23.20 Paralympics i Rio.
Høydepunkter og reporta-
sjer.
02.00 Side om side (r)
02.25 Stjernekamp (r)
03.55 Nattsending

08.10 Morgensending
11.40 Sanger om Norge (r)
12.20 Den nordiske sma-
ken (r)
12.50 Når kjemien stemmer
(r)
13.30 Eventyrlige hoteller (r)
14.00 Herskapelig (r)
14.30 Antikkduellen (r)
15.00 Lindmo (r)
16.00 Last night of the
Proms 2016 (r)
17.45 Glimt av Norge: Siste
sommar i Stølsheimen (r)
18.00 Norge rundt og rundt
(r)
18.30 Torp (r)
19.00 Dyreklinikken (r)
19.35 Oslo – den nye byen
(r)
20.05 Attenborough og ver-
dens største dinosaur
21.00 Nyheter
21.10 Hovedscenen
22.30 Midnattsolens land
(r)
23.15 Eddap Liks. Br. dra-
makomedie fra 2014.
00.45 Nattsending

06.00 Morgensending
06.45 Mot i brøstet (r)
07.15 Mot i brøstet (r)
07.50 Mot i brøstet (r)
08.25 Mot i brøstet (r)
09.00 Bonanza (r)
10.00 Bonanza (r)
11.00 Globe Trekker (r)
12.00 Jakten på kjærlighe-
ten Sverige (r)
13.00 What Went Down (r)
13.35 Historien om oss.
Am. komedie fra 1999.
15.30 Badehotellet (r)
16.30 Skal vi danse (r)
18.30 Nyhetene og Sporten
18.50 Været
19.00 Tid for hjem (r)
20.00 Rett fra hjertet (3)
21.00 Nyhetene
21.20 Været
21.25 Sportsnyhetene
21.45 Gylne tider (3)
22.45 Live på direkten (r)
23.45 God kveld Norge (r)
00.15 Dicte (r)
01.10 The Stream (r)
02.40 American Idol (r)
03.25 Nattsending

05.20 Morgensending
09.25 American Ninja Warri-
or (r)
10.20 Ødemarkens menn (r)
11.15 Ødemarkens menn (r)
12.10 Ødemarkens menn (r)
13.05 Ødemarkens menn (r)
14.00 Ødemarkens menn (r)
15.00 Besatt av bil (r)
15.30 Besatt av bil (r)
16.00 Besatt av bil (r)
16.30 Besatt av bil (r)
17.00 Besatt av bil (r)
17.30 FotballXtra. Sammen
med TV 2 Sporten kan du
følge hvert eneste spark på
ballen gjennom kveldens tip-
peligarunde.
19.55 Fotball: Tippeligaen:
Molde – Haugesund,
direkte.
22.00 Fotballkveld. Norsk
fotballmagasin.
23.00 Tatt på fersken (1)
23.30 Gatebil (r)
24.00 Dirty Games
01.00 Get the Gringo. Am.
actionthriller fra 2012.
02.50 Nattsending

06.00 Morgensending
11.00 Ellen DeGeneres
Show (r)
12.00 Extreme Guide to
Parenting (r)
13.00 Husredderne (r)
14.00 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (r)
15.00 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (r)
16.00 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (r)
17.00 MasterChef – Norges
beste hobbykokk (r)
18.00 Boligjakten (r)
19.00 Hellstrøm rydder opp
– hjemme (r)
20.00 Luksusfellen (r)
21.00 Bridget Jones: På
randen. Br. komedie fra
2004.
23.15 Lystløgneren. Am.
komedie fra 1997.
00.55 Bridget Jones' dag-
bok. Br./fr. romantisk kome-
die fra 2001.
02.45 Nattsending

06.00 Morgensending
09.30 Flipped. Am. drama-
komedie fra 2010.
11.00 Friends (r)
11.30 Friends (r)
12.00 Friends (r)
12.30 Friends (r)
13.00 Friends (r)
13.30 Two and a Half Men
(r)
14.00 Two and a Half Men
(r)
14.30 Two and a Half Men
(r)
15.00 Two and a Half Men
(r)
15.30 Two and a Half Men
(r)
16.00 Sinnasnekker'n (r)
17.00 Sinnasnekker'n (r)
18.00 Sinnasnekker'n (r)
19.00 Sinnasnekker'n (r)
20.00 Alt for Norge (1)
21.30 71° nord (r)
23.00 I Am Number Four.
Am. science fiction fra
2011.
01.00 American Crime (1)
01.55 Nattsending

06.00 Morgensending
08.30 Community (r)
09.00 How I Met Your Mot-
her (r)
09.30 Defiance (11)
10.30 Cheers (r)
11.00 Cheers (r)
11.30 Hundepatruljen Oslo
(r)
12.30 Hundepatruljen Oslo
(r)
13.30 Hundepatruljen Oslo
(r)
14.30 Storage Hunters (r)
15.00 Storage Hunters (r)
15.30 Storage Hunters (r)
16.00 Storage Hunters (r)
16.30 Storage Hunters (r)
17.00 Garasjen (r)
18.00 Whose line is it
anyways? (r)
18.30 NFL: Sesongstart
2016. Am. fotball.
22.30 The Social Network.
Am. biografisk drama fra
2010.
00.40 Nattsending
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Tilbudene g jelder i perioden 7/9–11/9, 2016, så langt beholdningen rekker. Vi tar forbehold 
om trykkfeil, forsinket levering eller at enkelte produkter raskt kan bli utsolgt. FØLG OSS OG SE VÅRE ÅPNINGSTIDER PÅ 

kunnskapen gror
Der

HØSTKUPP!

på busker, trær 
og nåletrær!

-50%
HØSTKUPP!

på utepotter

-50%
Utvalget kan variere i butikkene

Hageland Lillestrøm
Fabrikkgata 3, 2004 Lillestrøm
Tlf. 63 81 16 02

Åpningstider:
Man-fre: 09.00–18.00, Lør: 09.00–16.00, Søn: 12.00–16.00 

Hageland Lørenskog
Tunveien 2 v/Lørenskog Storsenter, 1473 Lørenskog
Tlf. 67 92 11 20

Åpningstider:
Man-fre: 10.00–18.00, Lør: 10.00–16.00, Søn: 12.00–16.00


